
EXCELENTNÍ SERVIS PRO BALENÍ

www.eobaly.cz  2014/15

2014©SERVISBAL OBALY s.r.o.
Všechna práva vyhrazena.  Žádná část  tohoto kata logu nesmí být  publ ikována a š í řena žádným způsobem a v žádné podobě bez výs lovného svolení  f i rmy Ser v isbal  obaly  s . r.o .

Názvy produktů,  logotypy,  názvy f i rem apod.  použi té v  tomto kata logu mohou být  ochrannými známkami nebo regis t rovanými ochrannými známkami př ís lušných v lastn íků.

ver_06/2014

www.eobaly.cz

Obal roku 

Worldstar for packaging

Obal roku

Worldstar for packaging 

Subdodavatel roku

LOG-IN za logistické inovace

Subdodavatel roku

LOG-IN za logistické inovace

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   1 04.06.14   14:35



OBALY SNADNO A RYCHLE

Navštivte e-shop 
www.eobaly.cz

Proč u nás nakupovat?

Při nákupu u nás získejte slevu až 40 %.

•	spolehlivost 
 zázemí společnosti Servisbal Obaly s.r.o., zavedený e-shop 

 

 zboží skladem 
 standardní sortiment je stále skladem 

 

 princip obalové stavebnice  

 BALBOX® - obaly tvoří variabilní a kombinovatelný obalový systém 

 

 dodávky do 24 hodin 

 možnost dodávek do druhého dne nebo na požadovaný termín 

 

 doprava zdarma 

 při objednání nad 5.000,- Kč (bez DPH) 

 

 ceny a slevy
 množstevní a paletová až 34 %
 Cena za jednotku je zobrazena v tabulce a v košíku se po zadání množství také zvýrazní.
 sleva 2 %
 Při nákupu nad 10.000,- Kč na eshopu.
 skonto 2 %
 Při nákupu nad 14.000,- Kč a při platbě do 14 dnů po datu vystavení faktury se splatností 30 dnů.
 věrnostní sleva 2 %
 Pokud v uplynulých 365 dnech byl kumulovaný odběr větší než 50.000,- Kč.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou platné k datu vydání katalogu. Aktuální ceny naleznete vždy na www.eobaly.cz.

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   2 04.06.14   14:35



KRABICE A PROLOŽKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5 - 8

PAPÍROVÉ CÍVKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

PŘEPRAVNÍ BOXY A VÍKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 - 13

POŠTOVNÍ A ZÁSILKOVÉ OBALY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 - 25

FIXAČNÍ MATERIÁLY A SYSTÉMY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26 - 31

OCHRANA HRAN A ROHŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34 - 36

OCHRANA PLOCH A POVRCHŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37 - 39

SÁČKY A PYTLE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40 - 41

LEPENÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42 - 45

STRETCH FÓLIE A ODVÍJEČE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

SPOJOVÁNÍ, VÁZÁNÍ, SVAŘOVÁNÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47 - 53

PALETY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

EXPORTNÍ BALENÍ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55 - 59

PRODUKTY

www.eobaly.cz

3

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
O

B
S

A
H

OBSAH

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   3 04.06.14   14:35



16 31

54

xx

42

xx 2120

Krabice poštovní
rozměrová řada

cena od: 4,00 Kč

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

Polystyrénová tělíska 
FLO–PAK Green

cena za balení: 398,98 Kč

Palety INKA
rozměr: 1200 x 800 x 125 mm, nosnost: 600 kg

cena od: 131,02 Kč

Obálka plastová samolepicí
rozměrová řada

cena od: 1,11 Kč

Páska samolepicí - Tiger
velmi dobrá přilnavost

cena od: 17,22 Kč

Krabice klopová na tiskoviny A4, A3
rozměrová řada

cena od: 6,26 Kč

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   4 04.06.14   14:36



5

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
K

R
A

B
IC

E
 A

 P
R

O
L

O
Ž

K
Y

Obálka na dokumenty Lepicí páska s potiskem Ruční zavírač kartonů

Krabice a proložky

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   5 04.06.14   14:36



www.eobaly.cz

6

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
K

R
A

B
IC

E

100% využití palety

D Š

V

KRABICE KLOPOVÁ

Použití:
•univerzální - prodejní, skupinový a přepravní obal

Výhody:
•rozměrová řada BALBOX® - snadné stohování a paletizace,
 jednotlivé díly lze kombinovat a objednávat samostatně
•kvalitní lepenka
•snadné složení - klopy se pouze zalepí lepicí páskou
•100% recyklovatelnost

Spočítání vnitřních rozměrů krabice:

u krabic z třívrstvé vlnité lepenky (3VVL)
délka minus 6 mm
šířka minus 6 mm
výška minus 12 mm

u krabic z pětivrstvé vlnité lepenky (5VVL)
délka minus 15 mm
šířka minus 15 mm
výška minus 25 mm

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   6 04.06.14   14:36



www.eobaly.cz

7

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
K

R
A

B
IC

E

FEFCO 0201
Standard konstrukce kartonážního výrobku

3VVL
Třívrstvá vlnitá lepenka

KRABICE KLOPOVÁ

Krabice klopová, 3VVL, FEFCO 0201

Objednací 
číslo

Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od Počet ks na
1 paletě

25 ks 200 ks 400 ks 800 ks

KK 30 000 165 x 135 x 65 5,40 5,02 4,64 4,43 6400

KKB 3 01   200 x 150 x 100 3,68 3,42 3,16 3,02 2400

KKB 3 02 200 x 150 x 150 4,28 3,98 3,68 3,51 2400

KKB 3 03 200 x 200 x 100 4,86 4,52 4,18 3,99 2400

KKB 3 04 200 x 200 x 150 5,78 5,38 4,97 4,74 1200

KKB 3 05 200 x 200 x 200 6,52 6,06 5,61 5,35 1200

KK 30 030 235 x 235 x 160 7,44 6,92 6,40 6,10 1200

KK 30 040 255 x 205 x 190 7,30 6,79 6,28 5,99 1200

KKB 3 06 300 x 200 x 100 5,96 5,54 5,13 4,89 1200

KKB 3 07 300 x 200 x 150 7,16 6,66 6,16 5,87 1200

KKB 3 08 300 x 200 x 200 7,82 7,27 6,73 6,41 1200

KK 30 070 300 x 240 x 200 9,52 8,85 8,19 7,81 1200

KK 30 080 300 x 300 x 200 11,74 10,92 10,10 9,63 1200

KK 30 090 310 x 230 x 150 8,02 7,46 6,90 6,58 1200

KK 30 100 340 x 260 x 190 10,36 9,63 8,91 8,50 1200

KK 30 120 360 x 270 x 340 15,24 14,17 13,11 12,50 600

KK 30 130 360 x 290 x 240 13,60 12,65 11,70 11,15 600

KKB 3 09 400 x 150 x 100 5,34 4,97 4,59 4,38 1200

KKB 3 10 400 x 150 x 150 6,46 6,01 5,56 5,30 1200

KKB 3 11 400 x 200 x 100 7,00 6,51 6,02 5,74 1200

KKB 3 12 400 x 200 x 150 8,04 7,48 6,91 6,59 1200

KKB 3 13 400 x 200 x 200 9,20 8,56 7,91 7,54 1200

KKB 3 14 400 x 300 x 100 10,43 9,70 8,97 8,55 600

KKB 3 15 400 x 300 x 150 11,86 11,03 10,20 9,73 600

KKB 3 16 400 x 300 x 200 13,02 12,11 11,20 10,68 600

KKB 3 17 400 x 300 x 300 15,39 14,31 13,24 12,62 600

KKB 3 18 400 x 400 x 100 14,71 13,68 12,65 12,06 600

KKB 3 19 400 x 400 x 150 16,07 14,95 13,82 13,18 600

KKB 3 20 400 x 400 x 200 17,50 16,28 15,05 14,35 600

KKB 3 21 400 x 400 x 300 20,10 18,69 17,29 16,48 600

KKB 3 22 400 x 400 x 400 21,68 20,16 18,64 17,78 300

KK 30 180 410 x 320 x 250 14,18 13,19 12,19 11,63 600

KK 30 190 440 x 380 x 310 19,51 18,14 16,78 16,00 300

KKB 3 29 500 x 300 x 200 13,53 12,58 11,64 11,09 600

KKB 3 30 500 x 300 x 300 16,05 14,93 13,80 13,16 600

KKB 3 31 500 x 400 x 200 17,89 16,64 15,39 14,67 600

KKB 3 32 500 x 400 x 300 20,72 19,27 17,82 16,99 600

KKB 3 33 500 x 400 x 400 24,26 22,56 20,86 19,89 300

KK 30 210 510 x 430 x 430 27,23 25,32 23,42 22,33 300

KK 30 220 560 x 440 x 280 24,33 22,63 20,92 19,95 300

KK 30 250 590 x 390 x 250 21,42 19,92 18,42 17,56 300

KKB 3 23 600 x 200 x 150 9,49 8,83 8,16 7,78 600

KKB 3 24 600 x 400 x 100 18,03 16,77 15,51 14,78 600

KKB 3 25 600 x 400 x 150 18,20 16,93 15,65 14,92 600

KKB 3 26 600 x 400 x 200 19,72 18,34 16,96 16,17 600

KKB 3 27 600 x 400 x 300 23,47 21,83 20,18 19,25 300

KKB 3 28 600 x 400 x 400 26,60 24,74 22,88 21,81 300

KKB 3 34 600 x 500 x 300 29,28 27,23 25,18 24,01 300

3,78

2,58

3,00

3,40

4,05

4,56

5,21

5,11

4,17

5,01

5,47

6,66

8,22

5,61

7,25

10,67

9,52

3,74

4,52

4,90

5,63

6,44

7,82

8,90

9,77

11,54

11,03

12,05

13,13

15,08

16,26

10,64

14,63

10,15

12,04

13,42

15,54

18,20

20,42

18,25

16,07

7,12

13,52

13,65

14,79

17,60

19,95

21,96

CENA ZA PALETOVÝ
PRODEJ

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   7 04.06.14   14:36



www.eobaly.cz

8

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
K

R
A

B
IC

E

FEFCO 0201
Standard konstrukce kartonážního výrobku

5VVL
Pětivrstvá vlnitá lepenka

KRABICE KLOPOVÁ

Použití:
•určeno pro těžké předměty

Výhody:
•vysoká nosnost a pevnost
•vynikající odolnost proti
 vertikálnímu stlačování 
•zvýšená odolnost při stohování
 krabic

Krabice klopová, 5VVL, FEFCO 0201

Objednací 
číslo

Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od Počet ks na
1 paletě

15 ks 90 ks 180 ks 360 ks

KKB 5 01 300 x 200 x 100 8,19 7,86 7,53 7,21 480

KKB 5 02 300 x 200 x 150 10,06 9,66 9,26 8,85 480

KKB 5 03 300 x 200 x 200 10,98 10,54 10,10 9,66 480

KKB 5 04 400 x 300 x 100 15,06 14,46 13,86 13,25 360

KKB 5 05 400 x 300 x 150 17,12 16,44 15,75 15,07 360

KKB 5 06 400 x 300 x 200 19,36 18,59 17,81 17,04 240

KKB 5 07 400 x 300 x 300 23,08 22,16 21,23 20,31 240

KKB 5 08 400 x 400 x 100 22,70 21,79 20,88 19,98 240

KKB 5 09 400 x 400 x 150 23,08 22,16 21,23 20,31 150

KKB 5 10 400 x 400 x 200 25,49 24,47 23,45 22,43 240

KKB 5 11 400 x 400 x 300 26,46 25,40 24,34 23,28 240

KKB 5 12 400 x 400 x 400 32,93 31,61 30,30 28,98 120

KKB 5 23 500 x 300 x 300 25,87 24,84 23,80 22,77 240

KKB 5 24 500 x 400 x 300 32,03 30,75 29,47 28,19 240

KKB 5 25 500 x 400 x 400 35,91 34,47 33,04 31,60 120

KKB 5 13 600 x 200 x 200 16,93 16,25 15,58 14,90 240

KKB 5 14 600 x 400 x 150 28,83 27,68 26,52 25,37 240

KKB 5 15 600 x 400 x 200 30,70 29,47 28,24 27,02 150

KKB 5 16 600 x 400 x 300 36,65 35,18 33,72 32,25 120

KKB 5 17 600 x 400 x 400 40,74 39,11 37,48 35,85 120

KKB 5 26 600 x 500 x 300 42,61 40,91 39,20 37,50 120

KKB 5 27 600 x 500 x 400 47,63 45,72 43,82 41,91 120

KKB 5 28 600 x 500 x 500 51,89 49,81 47,74 45,66 120

KKB 5 18 800 x 400 x 300 42,25 40,56 38,87 37,18 120

KKB 5 19 800 x 400 x 400 46,70 44,83 42,96 41,10 120

KKB 5 20 800 x 600 x 300 77,00 73,92 70,84 67,76 120

KKB 5 21 800 x 600 x 400 84,50 81,12 77,74 74,36 120

KKB 5 22 800 x 600 x 600 96,00 92,16 88,32 84,48 120

6,55

8,05

8,78

12,05

13,70

15,49

18,46

18,16

18,46

20,39

21,17

26,34

20,70

25,62

28,73

13,54

23,06

24,56

29,32

32,59

34,09

38,10

41,51

33,80

37,36

61,60

67,60

76,80

CENA ZA PALETOVÝ
PRODEJ

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   8 04.06.14   14:36



www.eobaly.cz

9

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
C

ÍV
K

Y

Použití:
•přeprava navinutých produktů (kabely, pásy apod.) 

Výhody: 
•plnohodnotná náhrada za ostatní materiály (dřevo, plast, kov)
•cenově výhodná varianta
•vyrobeno z třívrstvé a pětivrstvé vlnité lepenky
•pečlivě kontrolovaná kvalita materiálu i výroby
•testováno ve zkušebně - zaručení nosnosti
•jednodruhový obal - 100% recyklovatelnost
•jiné rozměry vám vyrobíme na zakázku
•dodací lhůta do 7 dnů

PAPÍROVÉ CÍVKY

Objednací číslo Průměr 
čela 
(mm)

Délka 
dutinky 
(mm)

Vnitřní průměr 
dutinky (mm)

Materiál V balení (ks) Cena bez DPH za 1 ks
při odběru od

1 balení 3 balení

PC 3VK 016 016 004 160 44 44,5 3VVL 250 6,09 5,66

PC 3VK 039 039 008 390 83 150 3VVL 100 31,85 29,62

PC 3VK 039 039 013 390 130 150 3VVL 100 30,42 28,29

PC 3VK 048 048 004 485 47 200 3VVL 100 36,61 34,05

PC 3VK 048 048 008 485 88 280 3VVL 96 40,76 37,91

PC 5VK 048 048 036 485 362 280 5VVL 60 88,69 82,48

NOVINKA v sortimentu

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   9 04.06.14   14:36



www.eobaly.cz

10

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
P

Ř
E

P
R

A
V

N
Í 

B
O

X
Y

 A
 P

R
O

L
O

Ž
K

Y

CARGO

CARGO

CARGO

5VVL
Pětivrstvá vlnitá lepenka

7VVL
Sedmivrstvá vlnitá lepenka

PŘEPRAVNÍ BOXY A VÍKA

EURO BOX, 5VVL, FEFCO 0200

Použití:
•jednoduchý a levný obal
•vhodné pro EUR palety 1200 x 800 mm

Výhody:
•velký objem – ideální pro paletovou přepravu autem,
 železnicí nebo lodí
•vysoká stabilita – možnost stohování
•dodávky v plochém balení 
•ověřená konstrukce
•snadné složení
•pro uzavření boxu použijete dále uvedená víka

EURO BOX, 7VVL, FEFCO 0200

Použití:
•výborná pevnost a ochrana zboží díky kvalitní sedmivrstvé lepence 
•balení obzvlášť těžkých produktů, vhodné i pro export

US BOX, 5VVL, FEFCO 0200

Použití:
•vhodné pro US palety 1200 x 1000 mm
•dodávky v plochém balení – ověřená konstrukce, snadné složení

Objednací číslo Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Materiál Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

od 10 ks od 60 ks 120 ks 240 ks

KB 5 080 1200 x 800 x 800 HH33BC 140,37 134,76 129,14 117,91

KB 5 090 1200 x 800 x 900 HH33BC 152,76 146,65 140,54 128,32

Objednací číslo Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Materiál Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

5 ks 70 ks 140 ks 210 ks

KB 7 070-1 1200 x 800 x 700 2.91BAA 319,38 306,60 293,38 268,28

KB 7 080 1200 x 800 x 800 2.91BAA 367,50 352,80 338,10 308,70

Objednací číslo Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Materiál Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 60 ks 120 ks 240 ks

KBA 5 080 1200 x 1000 x 800 HH33BC 199,50 191,52 183,54 167,58

                                           FEFCO 0200    
Standard konstrukce kartonážního výrobku

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   10 04.06.14   14:36



www.eobaly.cz

11

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
P

Ř
E

P
R

A
V

N
Í 

B
O

X
Y

 A
 P

R
O

L
O

Ž
K

Y

FEFCO 0457

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
D x Š x V (mm)

FEFCO Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

5 ks 60 ks 120 ks 240 ks

KD 5 081 1205 x 805 x 120 0422 51,56 49,50 47,44 43,31

KD 5 080 1205 x 805 x 120 0457 47,09 45,21 43,32 39,56

Objednací číslo Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Materiál Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 kg 150 kg 300 kg 600 kg

PBX 900 1350 1350 x 900 papír, 90 g/m2 29,25 28,37 27,50 25,74

Objednací číslo Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Materiál Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 150 ks 300 ks 600 ks

KX 90 077 117 770 x 1170 x 2,5 plast, komůrkový 50,40 48,38 46,37 44,35

Objednací číslo Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Druh lepenky Materiál Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 150 ks 300 ks 600 ks

KX 20 080 120 800 x 1200 x 3 2 VVL vlna B 8,58 8,24 7,89 7,55

KX 20 100 120 1000 x 1200 x 3 2 VVL vlna B 10,23 9,82 9,41 9,00

KX 30 057 037 375 x 575 x 3 3 VVL HH22B 5,50 5,28 5,06 4,84

KX 30 077 057 575 x 775 x 3 3 VVL HH22B 7,70 7,39 7,08 6,78

KX 30 077 117 770 x 1170 x 3 3 VVL HH22B 11,22 10,77 10,32 9,87

KX 50 077 117 770 x 1170 x 5 5 VVL HH32BC 19,91 19,11 18,32 17,52

KX 80 080 120 800 x 1200 šedá strojní 14,08 13,52 12,95 12,39

PŘEPRAVNÍ BOXY A VÍKA

Víko na EURO BOX, 5VVL, FEFCO 0422, 0457

Použití:
•slouží pro uzavření přepravních boxů
•snadné složení bez nástrojů a lepení
•lze použít i jako proložku pro lepší fixaci zboží na paletě

Víko na EURO BOX, 3VVL, FEFCO 0457

Víko na US BOX, 5VVL, FEFCO 0457

Proložka, papír 90 g/m2  

Proložka, Cartonplast 400 g/m2; 2,5 mm - bílá

Proložka 2VVL, 3VVL, 5VVL

Použití:
•zvýšení stability paletové jednotky, oddělení a ochrana výrobků

CARGO

CARGO

FEFCO 0422

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
D x Š x V (mm)

FEFCO Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

5 ks 60 ks 120 ks 240 ks

KD 3 080 1205 x 805 x 120 0457 25,22 24,21 23,20 22,19

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
D x Š x V (mm)

FEFCO Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

5 ks 60 ks 120 ks 240 ks

KDA 5 100 1205 x 1005 x 150 0457 49,65 47,66 45,68 43,69

NOVINKA v sortimentu

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   11 04.06.14   14:36



www.eobaly.cz

12

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
P

Ř
E

P
R

A
V

N
Í 

B
O

X
Y

 A
 P

R
O

L
O

Ž
K

Y

CARGO

CARGO

1400 mm      1290 mm      1100 mm      760 mm

7VVL
Sedmivrstvá vlnitá lepenka

5VVL
Pětivrstvá vlnitá lepenka

cena od:
112,09 Kč

PŘEPRAVNÍ BOXY A VÍKA

Box klopový s výklopným čelem, 5VVL

Použití:
•ideální pro opakovanou nakládku a vykládku zboží
•využitelný objem 1,0 cbm

Výhody:
•výklopné čelo výrazně usnadňuje manipulaci
 se zbožím, zamezuje nadměrné námaze zad
•nastavitelná výška od 760 mm do 1400 mm 
 – rylované klopy
•box je opatřen klopami pro snadné uzavírání

Box klopový, 7VVL, FEFCO 0201

Použití:
•balení obzvlášť těžkých produktů, vhodné i pro export

Výhody:
•výborná pevnost a ochrana zboží díky kvalitní
 sedmivrstvé lepence 
•ideální pro paletovou přepravu autem, železnicí nebo lodí
•pro zvýšení objemu boxu lze klopy stáhnout vázací páskou
 ve svislé poloze a box uzavřít víkem
•vhodné pro stohování

Objednací číslo Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Materiál Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

5 ks 70 ks 140 ks 210 ks

KB 7 080 K 1200 x 800 x 800 2.91 BAA 441,00 423,36 405,72 370,44

Objednací číslo Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Materiál Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 60 ks 120 ks 240 ks

KB 5 107 1200 x 800 x 1100 HH2.40BC 204,29 183,86 163,43 143,00

KB 5 075 1200 x 800 x 750 HH2.40BC 160,13 144,12 128,10 112,09

VARIABILNÍ výška boxu

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   12 04.06.14   14:36



www.eobaly.cz

13

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
P

Ů
L

B
O

X
Y

 A
 P

R
O

L
O

Ž
K

Y

7VVL
Sedmivrstvá vlnitá lepenka

PŘEPRAVNÍ BOXY A VÍKA

Půlbox klopový, 7VVL, FEFCO 0201

Víko na půlbox, 3VVL, FEFCO 0422

Víko na půlbox, 5VVL, FEFCO 0422

Půlbox klopový, 5VVL, FEFCO 0201

Použití:
•2ks na EURO paletu, vysoká stabilita
•klopy pro snadné uzavření obalu, dodávky v plochém balení

Půlbox, 5VVL, FEFCO 0200

Použití:
•2ks na EURO paletu, vysoká stabilita 
•pro uzavření boxu použijte víko, dodávky v plochém balení

Objednací číslo Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Materiál Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

15 ks 90 ks 180 ks 360 ks

KBP 5 040 800 x 600 x 400 HH33BC 71,85 68,98 66,10 63,23

KBP 5 060 800 x 600 x 600 HH33BC 86,22 82,77 79,32 75,87

KBP 5 080 800 x 600 x 800 HH33BC 108,00 103,68 99,36 95,04

Objednací číslo Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Materiál Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

5 ks 90 ks 180 ks 360 ks

KBP 7 060 800 x 600 x 600 3.90CAA 274,38 263,40 252,43 241,45

Objednací 
číslo

Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od Počet ks na 1 paletě

15 ks 90 ks 180 ks 360 ks 120

KKB 5 20 800 x 600 x 300 77,00 73,92 70,84 67,76 120

KKB 5 21 800 x 600 x 400 84,50 81,12 77,74 74,36 120

KKB 5 22 800 x 600 x 600 96,00 92,16 88,32 84,48 120

61,60

67,60

76,80

CENA ZA PALETOVÝ
PRODEJ

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
D x Š x V (mm)

Materiál Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

15 ks 90 ks 180 ks 360 ks

KDP 3 060 805 x 605 x 100 HH24B 17,36 16,67 15,97 15,28

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
D x Š x V (mm)

Materiál Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

15 ks 90 ks 180 ks 360 ks

KDP 5 060 805 x 605 x 100 HH33BC 22,30 21,41 20,52 19,62

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   13 04.06.14   14:37



14

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
C

O
 J

E
 T

O
 B

A
L

B
O

X
®

BALBOX 

®

STAVEBNICE PRO BALENÍ

Obalová stavebnice

•variabilita a kombinovatelnost
 Jednotlivé díly lze kombinovat a objednávat samostatně,
 zrychlení všech balících procesů. 

•100% využití palety
 Rozměry krabic vycházejí z rozměrů palety
 a vzájemně je lze kombinovat a stohovat.

•kontrolovaná kvalita
 Kvalita použité lepenky a dalších materiálů
 je pravidelně kontrolována.

•poradenství
 U každého produktu se můžete obrátit
 na našeho odborníka, který vám ochotně poradí. 

•úspora nákladů za poštovné
 Vybrané krabice lze zaslat jako doporučenou zásilku.

•široký sortiment příslušenství
 Kvalitní potřeby pro balení od vázacích spon až po exportní palety.

Obalová stavebnice vám poskytne obaly s přidanou
hodnotou a snadno se přizpůsobí vašim potřebám.
Jednotlivé díly lze kombinovat a objednávat samostatně.
Díky tomu lze dosáhnout zrychlení balicích procesů.

BALBOX®

Ucelený systém
pro balení

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   14 04.06.14   14:37



15

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
C

O
 J

E
 T

O
 B

A
L

B
O

X
®

Základem obalové
stavebnice jsou
krabice.

přepravní boxy pro různé účely

CARGO

odolné minikrabice výborně ochrání
vaše drobné zboží

MINI

poštovní obaly, které snižují náklady
na poštovné, úspora času 
a peněz při balení

100% využití palety, snadná paletizace,
rozměry na sebe navazují
krabice, hrany, proložky

pro zasílání produktů odpovídajících
standardním formátům

FORMAT MEDIA

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   15 04.06.14   14:37



www.eobaly.cz

16

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
Z

Á
S

IL
K

O
V

É
, 

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

A
 S

T
Ě

H
O

V
A

C
Í 

O
B

A
L

Y

cena od:
4,00 Kč

Použití:
•univerzální obal speciálně navržený pro zasílání poštou
 a zásilkovými společnostmi

POŠTOVNÍ KRABICE

Objednací 
číslo

Vnitřní rozměr 
D x Š x V (mm)

Vnější rozměr
D x Š x V (mm)

Barva Poštovné Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 200 ks 400 ks 800 ks

KP 3 01 145 x 95 x 55 150 x 100 x 70 Bílo / Hnědá 4,54 4,36 4,18 4,00

KP 3 02 175 x 115 x 37 180 x 120 x 50 Bílo / Hnědá výhodné poštovné 5,79 5,56 5,33 5,10

KP 3 03 175 x 115 x 85 180 x 120 x 100 Bílo / Hnědá 6,58 6,32 6,05 5,79

KP 3 04 195 x 135 x 55 200 x 140 x 70 Bílo / Hnědá 7,42 7,12 6,83 6,53

KP 3 05 245 x 170 x 37 250 x 175 x 50 Bílo / Hnědá výhodné poštovné 8,96 8,60 8,24 7,88

KP 3 06 245 x 170 x 85 250 x 175 x 100 Bílo / Hnědá 9,70 9,31 8,92 8,54

KP 3 07 278 x 205 x 75 283 x 210 x 90 Bílo / Hnědá 12,22 11,73 11,24 10,75

KP 3 08 302 x 198 x 115 307 x 203 x 130 Bílo / Hnědá 12,85 12,34 11,82 11,31

KP 3 09 345 x 245 x 105 350 x 250 x 120 Bílo / Hnědá 15,25 14,64 14,03 13,42

KP 3 10 375 x 265 x 125 380 x 270 x 140 Bílo / Hnědá 19,25 18,48 17,71 16,94

KP 3 11 395 x 245 x 135 400 x 250 x 150 Bílo / Hnědá 18,82 18,07 17,31 16,56

Výhody:
•rychlé a jednoduché složení – šetří čas při expedici
•vybrané typy (KP 3 02 a 3 05) lze zasílat za snížené poštovné
 díky výšce krabice
•pevná konstrukce chrání před poškozením
•dodáváno v plochém stavu
•zabezpečení proti nepovolenému vniknutí, praktický zámeček

Poštovní krabice, 3VVL, FEFCO 0713

pozn.: původní řadu poštovních krabic lze objednat na zakázku

ÚSPORA nákladů za poštovné

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   16 04.06.14   14:37



17

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
K

R
A

B
IC

E
 A

 P
R

O
L

O
Ž

K
Y

SizzlePak Bublinková fólie ZIP sáčky

Poštovní a zásilkové obaly

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   17 04.06.14   14:37



www.eobaly.cz

18

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
Z

Á
S

IL
K

O
V

É
, 

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

A
 S

T
Ě

H
O

V
A

C
Í 

O
B

A
L

Y

ZÁSILKOVÉ OBALY

Poštovní krabice hnědá, 3VVL   

Použití:
•univerzální obal pro zasílání poštou

Výhody:
•opětovně uzavíratelný obal
•rychlé a jednoduché složení
• zesílené stěny 

Minikrabice z mikrovlnné lepenky

Použití:
•pro balení malých dílů a předmětů

Výhody:
•snadné složení bez použití nástrojů a lepidel

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
D x Š x V (mm)

Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Barva Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 200 ks 400 ks 800 ks

KMIN 01 93 x 93 x 30 99 x 96 x 33 Bílo / Hnědá 6,24 5,99 5,74 5,49

KMIN 02 100 x 100 x 40 106 x 103 x 43 Bílo / Hnědá 6,56 6,30 6,04 5,77

KMIN 03 122 x 122 x 40 128 x 125 x 43 Bílo / Hnědá 7,36 7,07 6,77 6,48

KMIN 04 137 x 90 x 34 143 x 93 x 37 Bílo / Hnědá 5,76 5,53 5,30 5,07

KMIN 05 165 x 115 x 70 171 x 118 x 73 Bílo / Hnědá 7,68 7,37 7,07 6,76

KMIN 06 172 x 132 x 40 178 x 135 x 43 Bílo / Hnědá 5,76 5,53 5,30 5,07

KMIN 07 74 x 52 x 34 80 x 55 x 37 Bílo / Hnědá 2,78 2,67 2,56 2,45

KMIN 08 105 x 74 x 52 111 x 77 x 55 Bílo / Hnědá 4,68 4,49 4,31 4,12

KMIN 09 148 x 105 x 74 154 x 108 x 77 Bílo / Hnědá 8,00 7,68 7,36 7,04

MINI

NOVINKA v sortimentu

Objednací 
číslo

Vnitřní rozměr 
D x Š x V (mm)

Vnější rozměr
D x Š x V (mm)

Barva FEFCO Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 200 ks 400 ks 800 ks

KV 3 01 200 x 160 x 130 224 x 166 x 136 Hnědo / Hnědá 427 6,70 6,43 6,16 5,90

KV 3 02 240 x 140 x 60 264 x 146 x 66 Hnědo / Hnědá 427 3,87 3,72 3,56 3,41

KV 3 03 245 x 185 x 75 269 x 191 x 81 Hnědo / Hnědá 427 5,11 4,91 4,70 4,50

KV 3 04 245 x 185 x 120 269 x 191 x 126 Hnědo / Hnědá 427 6,95 6,67 6,39 6,12

KV 3 05 260 x 200 x 105 284 x 206 x 111 Hnědo / Hnědá 427 6,71 6,44 6,17 5,90

KV 3 06 300 x 240 x 105 324 x 246 x 111 Hnědo / Hnědá 427 8,73 8,38 8,03 7,68

KV 3 07 300 x 240 x 160 324 x 246 x 166 Hnědo / Hnědá 427 11,36 10,91 10,45 10,00

KV 3 08 370 x 170 x 120 394 x 176 x 126 Hnědo / Hnědá 427 8,33 8,00 7,66 7,33

KV 3 09 370 x 170 x 170 394 x 176 x 176 Hnědo / Hnědá 427 11,27 10,82 10,37 9,92

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   18 04.06.14   14:37



www.eobaly.cz

19

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
Z

Á
S

IL
K

O
V

É
, 

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

A
 S

T
Ě

H
O

V
A

C
Í 

O
B

A
L

Y

1 2 3

ZÁSILKOVÉ OBALY

Krabice 3VVL pro formáty A3, A4, A5

Použití:
•pro zasílání produktů odpovídajících standardním formátům
 (tiskoviny, katalogy, doklady, vzorníky apod.)

Výhody:
• úspora času a nákladů při skládání obalu • snadné složení bez použití   
 nástrojů a lepidel • rozměrová řada – 9 standardních rozměrů

Obaly 3VVL na média, CD, DVD, knihy

Použití:
•konstrukce dokonale přizpůsobena pro často zasílané produkty
 (kniha, CD, DVD, rozměr A4, A3)
•nově s lepícím páskem

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
D x Š x V (mm)

Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Použití FEFCO Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 200 ks 400 ks 800 ks

KT 3 09 220 x 150 x 42 235 x 155 x 50 A5 0427 3,94 3,74 3,55 3,35

KT 3 02 220 x 150 x 100 235 x 155 x 105 A5 0427 9,34 8,87 8,41 7,94

KT 3 03 220 x 150 x 150 235 x 155 x 155 A5 0427 10,08 9,58 9,07 8,57

KT 3 10 305 x 215 x 42 320 x 220 x 50 A4 0427 6,04 5,74 5,44 5,13

KT 3 05 305 x 215 x 100 320 x 220 x 105 A4 0427 11,10 10,55 9,99 9,44

KT 3 06 305 x 215 x 150 320 x 220 x 155 A4 0427 13,74 13,05 12,37 11,68

KT 3 11 430 x 310 x 42 445 x 315 x 50 A3 0427 9,28 8,82 8,35 7,89

KT 3 07 430 x 310 x 100 445 x 315 x 105 A3 0427 16,42 15,60 14,78 13,96

KT 3 08 430 x 310 x 150 445 x 315 x 155 A3 0427 16,70 15,87 15,03 14,20

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
D x Š x V (mm)

Použití Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 200 ks 400 ks 800 ks

CM CD 145 x 140 x max. 40 CD 9,66 9,27 8,89 8,50

CM DVD 205 x 140 x max. 60 DVD 9,47 9,09 8,71 8,33

CM Knihy 240 x 205 x max. 70 Knihy 9,78 9,39 9,00 8,61

CM A4 300 x 220 x max. 70 A4 10,73 10,30 9,87 9,44

CM A3 423 x 307 x max. 70 A3 15,17 14,56 13,96 13,35

MEDIA

FORMAT

pozn.: původní krabice KT 301, 304 lze objednat na zakázku

ÚSPORA nákladů za poštovné

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   19 04.06.14   14:38



www.eobaly.cz

20

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
Z

Á
S

IL
K

O
V

É
, 

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

A
 S

T
Ě

H
O

V
A

C
Í 

O
B

A
L

Y

Objednací 
číslo

Vnitřní rozměr 
D x Š x V (mm)

Použití Cena bez DPH za 1 ks při odběru od Počet ks na
1 paletě

25 ks 200 ks 400 ks 800 ks

KT A4 3 100 310 x 220 x 100 A4 7,83 7,44 7,05 6,66 1200

KT A4 3 200 310 x 220 x 200 A4 8,93 8,48 8,04 7,59 1200

KT A4 3 300 310 x 220 x 300 A4 10,30 9,79 9,27 8,76 1200

KT A3 3 100 430 x 300 x 100 A3 10,93 10,38 9,84 9,29 900

KT A3 3 200 430 x 300 x 200 A3 13,87 13,18 12,48 11,79 600

KT A3 3 300 430 x 300 x 300 A3 15,96 15,16 14,36 13,57 600

6,26

7,14

8,24

8,74

11,10

12,77

ZVÝHODNĚNÁ CENA
ZA PALETU

od 6,26 Kč

Krabice 3VVL pro formáty A3, A4, dvoudílná

Použití:
•pro zasílání tiskovin daných formátů • dvojnásobné zesílení stěn krabice
•snadné složení bez použití nástrojů a lepidel

ZÁSILKOVÉ OBALY

Krabice tubus, 3VVL, FEFCO 0426

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
D x Š x V (mm)

Použití FEFCO Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 200 ks 400 ks 800 ks

KT 3 20 302 x 215 x 55 A4 0330 22,19 21,08 19,97 18,86

KT 3 21 302 x 215 x 107 A4 0330 28,13 26,72 25,32 23,91

KT 3 22 307 x 222 x 170 A4 0330 30,45 28,93 27,41 25,88

KT 3 23 425 x 302 x 50 A3 0330 23,35 22,18 21,02 19,85

Objednací číslo Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

FEFCO Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 200 ks 400 ks 800 ks

KKT 3 05 500 x 100 x 100 0426 7,82 7,51 7,19 6,88

KKT 3 06 1000 x 100 x 100 0426 11,93 11,45 10,98 10,50

Krabice 3VVL na formáty A4, A3, výškově nastavitelná

Použití:
•pro zasílání předmětů odpovídající formátu A4, A3, nastavitelná výška   
 krabice díky rilovaným klopám

Krabice klopová 3VVL na formáty A4, A3

Použití:
•pro zasílání předmětů odpovídající formátu A4, A3

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
D x Š x V (mm)

Použití FEFCO Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 200 ks 400 ks 800 ks

KT 3 30 305 x 215 x max. 240 A4 0216 15,80 15,01 14,22 13,43

Kt 5 31 450 x 350 x max. 260 A3 0201 23,60 22,42 21,24 20,06

KT 3 28 215 x 155 x max. 200 A5 0201 7,32 6,95 6,59 6,22

KT 3 31 350 x 250 x max. 300 0201 18,72 17,78 16,85 15,91

KT 3 32 394 x 294 x max. 240 0201 19,52 18,54 17,57 16,59

FORMAT

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   20 04.06.14   14:38



www.eobaly.cz

21

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
Z

Á
S

IL
K

O
V

É
, 

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

A
 S

T
Ě

H
O

V
A

C
Í 

O
B

A
L

Y

ZÁSILKOVÉ OBALY

Krabice tubus, 3VVL, FEFCO 0201

Krabice tubus, 5VVL, FEFCO 0201

Objednací číslo Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

FEFCO Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 200 ks 400 ks 800 ks

KKT 3 01 150 x 150 x 600 0201 13,60 13,06 12,51 11,97

KKT 3 02 150 x 150 x 800 0201 14,45 13,87 13,29 12,72

KKT 3 03 160 x 160 x 1200 0201 24,65 23,66 22,68 21,69

KKT 3 07 100 x 100 x 800 0201 12,85 12,34 11,82 11,31

KKT 3 08 110 x 110 x 1200 0201 18,70 17,95 17,20 16,46

Objednací číslo Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

FEFCO Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 200 ks 400 ks 800 ks

KKT 5 01 200 x 200 x 800 0201 28,53 27,39 26,25 25,11

KKT 5 02 200 x 200 x 1200 0201 36,05 34,61 33,17 31,72

KKT 5 03 212 x 212 x 1000 0201 35,00 33,60 32,20 30,80

Obálky plastové, neprůhledné

Použití:
• pro těžké zásilky, objemné předměty a textil

Výhody:
• opatřeno samolepicí páskou
• po zalepení nelze otevřít bez poškození
• pružné při balení • nepromokavá, uchová dokumenty v suchu
• lze opatřit potiskem • úsporná, lehká, snižuje poštovní výdaje

Objednací 
číslo

Vnější rozměr 
D x Š + V (mm)

Síla mate-
riálu (mm)

Použití V balení 
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

100 ks 1000 ks 5000 ks 15000 ks

OP 170 230 170 x 230 + 50 x 0,06 0,06 A5 100 1,30 1,24 1,17 1,11

OP 230 310 230 x 310 + 50 x 0,06 0,06 A4 100 1,62 1,54 1,46 1,38

OP 250 350 250 x 350 + 50 x 0,06 0,06 A4+ 100 2,27 2,16 2,04 1,93

OP 400 500 400 x 500 + 50 x 0,07 0,07 - 100 4,68 4,45 4,21 3,98

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   21 04.06.14   14:38



www.eobaly.cz

22

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
Z

Á
S

IL
K

O
V

É
, 

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

A
 S

T
Ě

H
O

V
A

C
Í 

O
B

A
L

Y

Obálka z bublinkové fólie

Použití:
•zasílání zvláště křehkého a citlivého zboží
•CD, reklamní předměty, knihy, drobné náhradní díly apod.

Výhody:
•vnitřní obal – bublinková fólie, tlumí nárazy a vibrace
•vnější obal – vysoce kvalitní KRAFT papír
•samolepicí uzávěr zabezpečí obsah
•rozměrová řada
•vysoká pevnost a odolnost

Obálka adresní pro zasílání dokladů

Použití:
•pro přiložení dokladů k zásilce - faktura, dodací list, poštovní poukázky,   
 záruční list, návod k použití apod.
•ochrana dokumentů před ztrátou, poškozením a znehodnocením

Výhody:
•zadní strana opatřena kvalitním kaučukovým lepidlem chráněným
 krycím papírem
•po odstranění krycího papíru dojde k bezpečnému přilepení obálky
•obálku po nalepení nelze odstranit bez poškození

OBÁLKY

Objednací 
číslo

Vnitřní rozměr 
Š x V (mm)

Vnější rozměr 
Š x V (mm)

Použití V krabici 
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 krabice 3 krabic 5 krabic 7 krabic 10 krabic

OB A 100 x 165 120 x 175 200 2,00 1,80 1,64 1,50 1,40

OB B 120 x 215 140 x 225 200 2,40 2,16 1,97 1,80 1,68

OB C 150 x 215 170 x 225 A5 100 2,84 2,56 2,33 2,13 1,99

OB CD 175 x 165 200 x 175 CD 100 2,84 2,56 2,33 2,13 1,99

OB D 180 x 265 200 x 275 100 3,59 3,23 2,94 2,69 2,51

OB E 220 x 265 240 x 275 100 4,10 3,69 3,36 3,08 2,87

OB F 220 x 340 240 x 345 A4 100 5,05 4,55 4,14 3,79 3,54

OB G 240 x 340 250 x 345 A4+ 100 5,29 4,76 4,34 3,97 3,70

OB H 270 x 360 290 x 370 100 6,18 5,56 5,07 4,64 4,33

OB I 300 x 445 320 x 455 50 8,86 7,97 7,27 6,65 6,20

OB K 350 x 470 370 x 480 A3 50 9,83 8,85 8,06 7,37 6,88

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
Š x D (mm)

Použití V krabici 
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 krabice 3 krabic 5 krabic 7 krabic 10 krabic

OA C4 225 x 325 A4 500 2,00 1,90 1,80 1,70 1,60

OA C5 165 x 225 A5 1000 0,95 0,90 0,86 0,81 0,76

OA C6 130 x 160 A6 1000 0,76 0,72 0,68 0,65 0,61

OA C7 110 x 113 1000 0,85 0,81 0,77 0,72 0,68

OA DL 130 x 240 DL 1000 0,84 0,80 0,76 0,71 0,67

OA DL documents 130 x 240 DL s potiskem 1000 0,93 0,88 0,84 0,79 0,74

OA C5 T9J 165 x 225 C5 s potiskem 1000 1,05 1,00 0,95 0,89 0,84

NOVINKA v sortimentu

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   22 04.06.14   14:38



www.eobaly.cz

23

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
Z

Á
S

IL
K

O
V

É
, 

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

A
 S

T
Ě

H
O

V
A

C
Í 

O
B

A
L

Y

Zásilkové obálky z mikrovlnné lepenky

Zásilkové obálky z bílé skládačkové lepenky

Použití:
•katalogy, prospekty, časopisy, knihy, fotografie, CD a DVD nosiče,
 kalendáře apod.

Výhody:
•velmi pevná lepenka
•samolepicí uzávěr
•variabilní výška až do 50 mm
•perforovaná trhací páska pro snadné otevření
•ochrana proti poranění o lepenku

ZÁSILKOVÉ OBALY
PROGRESSPACK

Objednací 
číslo

Vnitřní rozměr 
(mm)

Vnější rozměr 
(mm)

Použití V balení
(ks)

Cena bez DPH při odběru od

1 balení 3 balení 5 balení 10 balení

CPP W0100 145 x 190 x -25 203 x 158 x -28 CD 100 614,90 553,41 491,92 430,43

CPP W0101 150 x 250 x -50 268 x 167 x -52 DVD 100 650,65 585,59 520,52 455,46

CPP W0102 187 x 272 x -50 288 x 200 x -52 A5 100 743,60 669,24 594,88 520,52

CPP W0103 210 x 292 x -50 311 x 228 x -52 A4 100 883,03 794,73 706,42 618,12

CPP W0104 235 x 337 x -35 352 x 250 x -40 A4+ 100 950,95 855,86 760,76 665,67

CPP W0105 248 x 340 x -50 355 x 265 x -52 C4+ 100 1033,18 929,86 826,54 723,23

CPP W0106 246 x 357x -50 373 x 261 x -52 B4 100 1093,95 984,56 875,16 765,77

CPP W0107 285 x 397 x -50 414 x 303 x -52 B4+ 100 1283,43 1155,09 1026,74 898,40

CPP W0108 335 x 500 x -50 520 x 352 x -52 A3 100 1730,30 1557,27 1384,24 1211,21

CPP W0109 414 x 570 x -50 585 x 434 x -52 A2- 50 1347,78 1213,00 1078,22 943,45

CPP W0111 740 x 530 x 55 750 x 540 x 60 kalendáře 50 2203,99 1983,59 1763,19 1542,79

CPP W0200 145 x 190 x -25 203 x 150 x -28 bílá, 1 - 2 CD 100 661,38 595,24 529,10 462,97

CPP W0502 270 x 185 x -30 287 x 200 x -32 B5+ 100 743,60 669,24 594,88 520,52

CPP W0504 330 x 230 x -30 350 x 250 x -32 C4 100 908,05 817,25 726,44 635,64

Objednací 
číslo

Vnitřní rozměr 
(mm)

Vnější rozměr 
(mm)

Použití V balení
(ks)

Cena bez DPH při odběru od

1 balení 3 balení 5 balení 10 balení

CPP V0203 235 x 308 x -30 315 x 240 x -30 A4 100 872,30 785,07 697,84 610,61

CPP V0206 285 x 365 x -30 375 x 295 x -32 B4 100 1093,95 984,56 875,16 765,77

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   23 04.06.14   14:38



www.eobaly.cz

24

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
Z

Á
S

IL
K

O
V

É
, 

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

A
 S

T
Ě

H
O

V
A

C
Í 

O
B

A
L

Y

Univerzální zásilkové obaly Il z mikrovlnné lepenky

Použití:
•zasílání datových nosičů, propagačních materiálů a drobného zboží

Univerzální zásilkové obaly I z mikrovlnné lepenky

Použití:
•zasílání tiskovin, knih, pořadačů a těžšího zboží

Zásilkové tubusy z mikrovlnné lepenky  

Použití:
•zasílání zboží v rolích – kalendáře, výkresy, plakáty apod.

Skládací krabice s víkem z mikrovlnné lepenky  
 
Použití:
•zasílání tiskovin A4

ZÁSILKOVÉ OBALY
PROGRESSPACK

Objednací číslo Vnitřní rozměr (mm) Vnější rozměr (mm) Použití V balení
(ks)

Cena bez DPH při odběru od

1 balení 10 balení 20 balení 40 balení

CPP B02.01 147 x 129 x -55 198 x 135 x -63 CDs 20 223,53 201,18 178,82 156,47

CPP B22.02 ECO 217 x 155 x -60 268 x 160 x -72 A5 20 228,66 205,79 182,93 160,06

CPP B02.04 249 x 165 x -60 300 x 175 x -75 A5+ 20 304,88 274,39 243,90 213,42

CPP B22.04 ECO 249 x 165 x -60 300 x 175 x -75 A5+ 20 255,04 229,54 204,03 178,53

CPP B22.06 ECO 274 x 191 x -80 326 x 193 x -92 B5 20 289,54 260,59 231,63 202,68

CPP B02.08 300 x 220 x -80 353 x 222 x -92 A4 20 375,23 337,71 300,18 262,66

CPP B022.08 ECO 300 x 220 x -80 353 x 222 x -92 A4 20 308,48 277,63 246,78 215,94

CPP B02.12 328 x 255 x -80 380 x 260 x -92 C4 20 422,87 380,58 338,30 296,01

CPP B22.12 ECO 328 x 255 x -80 380 x 260 x -92 C4 20 336,22 302,60 268,98 235,35

CPP B22.14 ECO 335 x 275 x -80 387x 280 x -92 C4+ 20 351,10 315,99 280,88 245,77

CPP B22.17 ECO 378 x 295 x -80 430 x 300 x -92 B4 20 411,99 370,79 329,59 288,39

CPP B22.18 ECO 455 x 325 x -80 510 x 330 x -92 A3 20 484,37 435,93 387,50 339,06

Objednací číslo Vnitřní rozměr (mm) Vnější rozměr 
(mm)

Použití V balení
(ks)

Cena bez DPH při odběru od

1 balení 10 balení 20 balení 40 balení

CPP B0305 320 x 290 x -80 374 x 300 x -95 pořadač 20 519,81 467,83 415,85 363,87

CPP B0502 250 x 190 x -85 399 x 203 x -100 B5 20 346,78 312,10 277,42 242,75

CPP B0503 305 x 230 x -92 355 x 243 x -107 A4 20 373,95 336,56 299,16 261,77

CPP B0504 350 x 260 x -70 399 x 273 x- 85 C4 20 441,87 397,68 353,50 309,31

CPP B0506 430 x 310x -90 480 x 323 x - 105 A3 20 692,84 623,56 554,27 484,99

Objednací číslo Vnitřní rozměr (mm) Vnější rozměr (mm) Použití V balení
(ks)

Cena bez DPH při odběru od

1 balení 10 balení 20 balení 40 balení

CPP T0002 435 x 105/55 x 75 445 x 115/60 x 80 A2 20 388,25 349,43 310,60 271,78

CPP T0004 610 x 105/55 x 75 620 x 115/60 x 80 A1 20 471,19 424,07 376,95 329,83

CPP T0006 860 x 105/55 x 75 870 x 115/60 x 80 A0 20 604,18 543,76 483,34 422,93

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
(mm)

Vnější rozměr 
(mm)

Použití V balení
(ks)

Cena bez DPH při odběru od

1 balení 10 balení 20 balení 40 balení

CPP K1205 
OT/UT

305 x 215 x 50 308 x 221 x 52 A4 25 290,46 261,41 232,37 203,32

CPP K1210 
OT/UT

304 x 215 x 100 307 x 223 x 102 A4 25 372,68 335,41 298,14 260,88

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   24 04.06.14   14:38



www.eobaly.cz

25

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
Z

Á
S

IL
K

O
V

É
, 

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

A
 S

T
Ě

H
O

V
A

C
Í 

O
B

A
L

Y

5VVL
Pětivrstvá vlnitá lepenka

Zásilkové obaly s pěnovou fixací  

Použití:
• skvěle ochrání elektroniku, sklo, laboratorní potřeby
 a další velmi křehké a citlivé produkty

Výhody:
• obal s pěnovou fixací  
• deformační zóny tvoří nopkový molitan  
• optimální ochrana proti nárazům  
• snadné uzavření  

Použití:
•speciálně navržené krabice pro jednoduché
 a bezpečné stěhování

Výhody:
•velká nosnost – kvalitní pětivrstvá lepenka,
 speciálně uzpůsobené dno
•spolehlivé a pevné úchyty pro snadné přenášení
•dodáváno v plochém stavu
•složení bez nutnosti použití lepicí pásky
•snadné použití

Objednací číslo Vnitřní rozměr (mm) Vnější rozměr (mm) Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

10 ks 100 ks 300 ks

FX PE 032 023 010 300 x 200 x 70 325 x 230 x 100 53,58 50,37 47,15

FX PE 027 023 005 250 x 200 x 20 275 x 230 x 50 42,16 39,63 37,10

FX PE 022 018 005 200 x 150 x 20 225 x 180 x 50 31,60 29,70 27,81

FX PE 022 013 008 200 x 100 x 50 250 x 130 x 80 28,04 26,36 24,68

FX PE 017 013 005 150 x 100 x 20 175 x 130 x 50 25,16 23,65 22,14

KRABICE NA STĚHOVÁNÍ
ZÁSILKOVÉ OBALY

Krabice na stěhování 5VVL

Objednací číslo Kvalita lepenky Vnitřní rozměr (mm) Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 90 ks 180 ks 360 ks

KS 1011 2.03BC 492 x 288 x 334 39,19 37,62 36,05 34,49

KS 1010 2.03BC 590 x 318 x 328 40,84 39,21 37,57 35,94

KS 1013 2.03BC 650 x 350 x 370 50,33 48,32 46,30 44,29

nosnost 40 kg

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   25 04.06.14   14:38



www.eobaly.cz

26

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
F

IX
A

Č
N

Í 
M

A
T

E
R

IÁ
L

Y
 A

 S
Y

S
T

É
M

Y

PAPÍROVÁ FIXACE

PadPak, papírová fixace

Použití:
•od strojírenských dílů po parfémy
•fixace produktů balených do krabice
•ochrana před nárazy a otřesy
•výplň volného prostoru v krabici

Výhody:
•jednoduchá, ale geniální fixace
•výrazná úspora nákladů na balení 
•vyzkoušení zdarma
•fixace vždy k dispozici
•žádný odpad
•integrace do balicí linky
•šetrné k životnímu prostředí – recyklovatelný papír

Objednací číslo Typ Návin role (m) Objem fixace 
na roli (m3)

Rolí na 
paletě (ks)

Cena bez DPH

FXP JU Junior 160 1,6 20
cena dle

odebraného množství
FXP DU 290 Duo 290 290 3,5 11

FXP LC 90 LC 300 2,8 24

Název stroje Typ používaného papíru Funkce stroje Měsíční nájem 
bez DPH

JUNIOR Junior šíře pásu 20,5 cm, ruční ukončení pásu
cena dle

odebraného množství
AUTOMAT Standard, Duo šíře pásu 20,5 cm, programovatelný, autom. ukončení pásu

LC PADPAK LC šíře pásu 20,5 cm, autom. ukončení pásu

PadPak, stroj na výrobu papírové fixace

PadPak LC
•je vysoce výkonný stroj integrovatelný do balicí linky,
 fixaci vyrábí z jednovrstvého papíru

Junior
•je kompaktní stroj určený hlavně pro malé balicí pracoviště,
 jeho hlavní předností je mobilita

Automat
•je výkonný, použitelný samostatně nebo integrovaný do balicího  
 stolu nebo balicí linky

Výhody:
•maximální úspora místa ve skladu - zpracováním 1 palety získáte
 až 36 m3 hotové fixace

LC

JUNIOR AUTOMAT

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   26 04.06.14   14:38



27

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
F

IX
A

Č
N

Í 
M

A
T

E
R

IÁ
L

Y
 A

 S
Y

S
T

É
M

Y

Obal s fixační fólií
Dodávka na zakázku

Mřížky
Dodávka na zakázku

Proložky
Dodávka na zakázku

Fixační materiály a systémy

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   27 04.06.14   14:39



www.eobaly.cz

28

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
F

IX
A

Č
N

Í 
M

A
T

E
R

IÁ
L

Y
 A

 S
Y

S
T

É
M

Y

PAPÍROVÁ FIXACE

FillPak, papírová fixace

Použití:
•rychlá fixace lehčích produktů 
•výplň volného prostoru v krabici
•ochrana před nárazy a otřesy

Výhody:
•rychlost
•vysoká produktivita při balení
•vyzkoušení zdarma
•žádný odpad
•integrace do balicí linky
•šetrné k životnímu prostředí – recyklovatelný papír

FillPak, stroj na výrobu papírové fixace

Použití:
•technika vyplnění prázdného prostoru je díky FillPaku
 velmi jednoduchá
•fixační materiál je čistý a příjemný pro uživatele
 i příjemce obalu

Výhody:
•skladné stroje, možnost balit kdekoliv
•z jedné palety skládaného papíru FillPak
 získáte 72 m3 fixace
•instalace a zkušební provoz zdarma po dobu 14 dnů

Objednací číslo Typ Objem fixace 
v balení (m3)

Balení na  
paletě (ks)

Cena bez DPH

FXP FillPak TT 50g skládaný papír - FillPak TT 1,5 48 cena dle
odebraného 

množstvíFXP FillPak TT 70g skládaný papír - FillPak TT 1,5 48

Název stroje Typ používaného 
papíru

Funkce stroje Měsíční nájem 
bez DPH

FillPak TT FillPak TT výroba mačkaného jednovrstvého papíru s perforací cena dle
odebraného 

množstvíFillPak TM FillPak TM výroba mačkaného jednovrstvého papíru s perforací, vyšší výkonTT TM

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   28 04.06.14   14:39



www.eobaly.cz

29

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
F

IX
A

Č
N

Í 
M

A
T

E
R

IÁ
L

Y
 A

 S
Y

S
T

É
M

Y

VZDUCHOVÉ POLŠTÁŘKY

MINIPAKR,  stroj na výrobu vzduchových polštářků

Použití:
•elektronika, zdravotnické pomůcky, strojírenské díly,
 zásilkové obchody, e-shopy, dekorativní předměty

Výhody:
•jeden přístroj vyrobí různé druhy polštářků • úsporné řešení
•výborná ochrana produktu • nízká hmotnost
•šetří prostor • vysoce variabilní řešení • bezúdržbové

Vzduchové polštářky – fixační fólie Pak`r  

Objednací číslo Vnější rozměr vzduchového polštářku 
D x Š (mm)

Návin na roli (m) Cena bez DPH

FX Mini EZ 200 130 200 x 130 325

Cena dle odebraného 
množství

FX Mini Novus DC 150 x 140 200

FX Mini Novus QS průměr cca 40 200

FX Mini Novus ST 75 x 140 200

Název stroje Typ používané fólie Funkce stroje Měsíční nájem bez DPH

Minipakr pro všechny výše uvedené 
nafouknutí a svaření perforo-
vaných vzduchových polštářků

cena dle
odebraného množství

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   29 04.06.14   14:39



www.eobaly.cz

30

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
F

IX
A

Č
N

Í 
M

A
T

E
R

IÁ
L

Y
 A

 S
Y

S
T

É
M

Y

PAPÍROVÁ FIXACE

Kartofix®, papírová fixace

Materiál:
•fixace vyrobená zpracováním starého kartonu
•dodávaný ve slisovaných balících

Použití:
•univerzální použití

Ochrana výrobků: 
•Kartofix nalezne uplatnění všude tam, kde potřebujete vyplnit 
 prostor okolo výrobků v krabici

Kartofix®, stroj na výrobu papírové fixace

Použití:
•ze staré krabice nová fixace 
•zpracování kartonového odpadu na fixační materiál v daný čas
 na daném místě

Výhody:
•nízké náklady na pořízení 
•instalace a zkušební provoz stroje ve vašem závodě ZDARMA,
 poté dohoda o pronájmu nebo prodeji

Název stroje Objem vyrobené 
fixace (m3/hod.)

Hmotnost stroje 
(kg)

Elektrické 
připojení

Příkon 
(kW)

Max. síla
materiálu (mm)

Smluvní
cena

CP 316 1 až 2 105 220V / 50 Hz 1,0  max. 8

Prodej/PronájemCP 320 2 až 3 170 220V / 50 Hz 1,1  max. 8

CP 428 5 až 7 260 380V / 50 Hz 2,2  max. 8

Objednací číslo Materiál Hmotnost 
balení (kg)

Cena bez DPH za 1 kg při odběru od

1 balení 3 balení 5 balení 10 balení 15 balení

FXV Kartofix vlnitá lepenka cca 60 12,69 11,42 10,79 10,15 9,52

FXV Kartofix 30 vlnitá lepenka cca 30 13,33 12,00 11,33 10,66 10,00

KARTOFIX 

®

STAVEBNICE DO KRABICE

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   30 04.06.14   14:39



www.eobaly.cz

31

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
F

IX
A

Č
N

Í 
M

A
T

E
R

IÁ
L

Y
 A

 S
Y

S
T

É
M

Y

cena za 
balení: 

398,98 Kč

Polystyrénová tělíska FLO–PAK Green

Použití:
•výborná ochrana před nárazy a otřesy
•elektronika, sklo, nářadí apod.

Výhody:
•biologicky odbouratelné – při kontaktu s půdními
 mikroorganismy se rozloží
•velmi lehké
•možnost opakovaného použití
•bezprašné a suché

Objednací číslo Materiál Objem balení 
(m3)

Hmotnost 
balení (kg)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 5 ks 10 ks 15 ks 20 ks

FX Flopak super 8 green polystyren 0,5 1,9 498,73 458,83 438,88 418,93 398,98

VOLNÉ FIXAČNÍ MATERIÁLY

Dřevitá vlna

Papírová vlna

SizzlePak

Použití:
•vhodné pro dekorativní balení • proužky harmonicky tvarovaného papíru
•možno objednat v barevném provedení

Objednací číslo Materiál Hmotnost 
balení (kg)

Cena bez DPH za 1 kg při odběru od

1 kg 60 kg 90 kg 120 kg 150 kg

FXV Drevita dřevitá vlna cca 30 14,40 12,96 12,24 11,52 10,80

Objednací číslo Materiál Hmotnost 
balení (kg)

Cena bez DPH za 1 kg při odběru od

1 kg 60 kg 90 kg 120 kg 150 kg

FXV Pap
papírová vlna, barevně 
netříděná

cca 30 18,00 16,20 15,30 14,40 13,50

Objednací číslo Materiál Objem  
a hmotnost balení

Cena bez DPH za 1 balení při odběru od

1 ks 6 ks 12 ks 18 ks 24 ks

FXV Sizzle papír - hnědý 350 l, 10 kg 742,50 705,38 668,25 631,13 594,00

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   31 04.06.14   14:39



Rychlé nákupy na www.eobaly.cz

32

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
V

Ý
H

O
D

Y
 E

-S
H

O
P

U

... nákup u nás
    je snadný a rychlý

3 možnosti
rychlé objednávky 

oblíbené
položky

duplikace
vybrané

objednávky

formulář 
rychlé
objednávky

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   32 04.06.14   14:40



Zdarma odvezeme ...
Není důvod dále platit za odvoz použitých obalů. 
Pokud máte větší množství nepříliš poškozených 
obalů, stačí zvednout telefon, volat č. 734 511 146
a domluvit se s námi na odběru.

... nebo vykoupíme
Pokud máte opravdu velkou hromadu použitých 
obalů, nebo dokonce nadměrné zásoby obalů 
nepoužitých, domluvíme se s Vámi na ceně, kterou 
vám zaplatíme my. Odvoz zajistíme.

... i nepravidelně
Můžeme od vás obaly odvážet pravidelně,
ale i jednorázově.

... v dobrém stavu
Kartony by měly být co nejméně poškozené,
nepotrhané a suché.

... Vaše obaly.

Ekologický projekt Rotobal

eshop - použité krabice za skvělé ceny
výkup použitých a nadbytečných obalů, info@rotobal.cz

33

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
R

O
T

O
B

A
L

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   33 04.06.14   14:40



www.eobaly.cz

34

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
O

C
H

R
A

N
A

 H
R

A
N

 A
 R

O
H

Ů

HRANY A ROHY

Hrana papírová 

Použití:
•ochrana před poškozením hran a rohů
•zpevnění palet a krabic

Výhody:
•zvýšení pevnosti celého balení • snazší stohovatelnost 
•snížení celkových nákladů na ochranu výrobků

Objednací číslo Šířka hrany 
(mm)

Síla hrany 
(mm)

Délka hrany 
(mm) 

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 500 ks 1000 ks 3000 ks

HP 33 0600 35 x 35 3 600 2,66 2,55 2,45 2,26

HP 33 0800 35 x 35 3 800 3,55 3,41 3,27 3,02

HP 33 1000 35 x 35 3 1000 4,44 4,26 4,08 3,77

HP 33 1200 35 x 35 3 1200 5,33 5,12 4,9 4,53

HP 33 1800 35 x 35 3 1800 7,99 7,67 7,35 6,79

HP 33 2000 35 x 35 3 2000 8,88 8,52 8,17 7,55

HP 53 0750 50 x 50 3 800 4,72 4,53 4,34 4,01

HP 53 0800 50 x 50 3 900 5,03 4,83 4,63 4,28

HO 53 0900 50 x 50 3 900 5,66 5,43 5,21 4,81

HP 53 0980 50 x 50 3 1000 6,16 5,91 5,67 5,24

HP 53 1000 50 x 50 3 1200 6,29 6,04 5,79 5,35

HP 53 1200 50 x 50 3 1500 7,55 7,25 6,95 6,42

HP 53 1500 50 x 50 3 1700 9,44 9,06 8,68 8,02

HP 53 1700 50 x 50 3 1800 10,69 10,26 9,83 9,09

HP 53 1800 50 x 50 3 2000 11,32 10,87 10,41 9,62

HP 53 2000 50 x 50 5 800 12,58 12,08 11,57 10,69

HP 55 0800 50 x 50 5 1000 8,29 7,96 7,63 7,05

HP 55 1000 50 x 50 5 1180 10,36 9,95 9,53 8,81

HP 55 1180 50 x 50 5 2000 12,22 11,73 11,24 10,39

HP 55 2000 50 x 50 3 750 20,72 19,89 19,06 17,61

HP 13 1000 100 x 100 3 1000 12,67 12,16 11,66 10,77

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   34 04.06.14   14:40



35

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
O

C
H

R
A

N
A

 H
R

A
N

 A
 R

O
H

Ů

Hrany na paletě Pěnové profily Hrany jako fixace

Hrany a rohy

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   35 04.06.14   14:41



www.eobaly.cz

36

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
O

C
H

R
A

N
A

 H
R

A
N

 A
 R

O
H

Ů

Roh plastový pod vázací pásku

Hrana papírová, samolepicí

Hrana papírová, flexibilní 

HRANY A ROHY

Objednací číslo Šířka hrany 
(mm)

Síla hrany 
(mm)

Délka hrany 
(mm) 

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 500 ks 1000 ks 3000 ks

HP 44 0585 L 45 x 45 4 585 5,95 5,71 5,47 5,06

Objednací číslo Šířka hrany 
(mm)

Síla hrany 
(mm)

Délka hrany 
(mm) 

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 500 ks 1000 ks 3000 ks

HP 53 1700 F 50 x 50 2 1700 15,98 15,34 14,70 13,58

Objednací číslo Provedení rohu Rozměr 
(mm)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 500 ks 1000 ks 3000 ks

VR bez bez výstupku 35 x 35 x 40 1,03 0,93 0,82 0,77

VR S s výstupkem 40 x 40 x 50 1,53 1,38 1,22 1,15

VR SS s výstupky střední 36 x 36 x 80 1,43 1,29 1,14 1,07

VR SD s výstupky dlouhý 36 x 36 x 619 5,25 4,73 4,20 3,94

Papírové rohy

Použití:
•ochrana rohů produktů, které jsou náchylné k poškození:
 nábytek, elektronika apod.

Výhody:
•levná a účinná ochrana
•snadná recyklovatelnost
•roh z vlnité lepenky dodáván v plochém stavu
 - úspora skladovacího místa

Objednací číslo Vnější rozměr 
D x Š x V (mm)

Materiál Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

50 ks 500 ks 1000 ks 3000 ks 

FXR 50 090 90 x 90 x 90 5vvl vlnitá lepenka 3,23 2,91 2,58 2,42

FXR NK 100 100 x 100 x 100 nasávaná kartonáž 4,84 4,36 3,87 3,63

FXR PE 100 12 80 x 80 x 80 pěna 2,80 2,52 2,24 2,10

NOVINKA v sortimentu

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   36 04.06.14   14:41



www.eobaly.cz

37

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
O

C
H

R
A

N
A

 P
L

O
C

H
 A

 P
O

V
R

C
H

Ů

Vlnitá lepenka dvouvrstvá 2VVL v rolích 

Použití:
•levná a ekologická ochrana produktu, vlna „C“, 270 g/m2

Výhody:
• velmi nízké náklady na ochranu výrobku • umožňuje ručně přizpůsobit   
 obal výrobku • variabilní – lze snadno řezat, ohýbat a modelovat
•ekologická nezávadnost

Bublinková fólie v rolích

Použití:
•univerzální ochrana téměř jakéhokoliv produktu

Výhody:
• lze jednoduše obalit celý produkt • polyetylenová fólie – odolnost proti   
 vlhkosti • pružná • bezprašná • chrání povrch proti oděru
•100% recyklovatelná • neobsahuje žádné škodlivé látky

Pěnový polyetylén v rolích

Použití:
•levné prokládání, oddělování produktů

Výhody:
• tepelná a zvuková izolace • chrání proti opakovaným otřesům,
 oděru a poškrábání • plně recyklovatelné

Objednací číslo Šíře role 
(mm)

Obsah na roli 
(m2) 

Hmotnost role 
(kg) 

Cena bez DPH za 1 m2 při odběru od

1 role 5 rolí 10 rolí 15 rolí

DR 800 110 800 88 22 8,40 8,15 7,90 7,39

DR 1050 110 1050 115,5 28,9 8,40 8,15 7,90 7,39

DR 1200 110 1200 132 33 8,40 8,15 7,90 7,39

DR 1400 110 1400 154 38,5 8,40 8,15 7,90 7,39

DR 1600 110 1600 176 44 8,40 8,15 7,90 7,39

Objednací číslo Šíře role 
(mm)

Návin 
na roli (m)

Obsah 
na roli (m2) 

Hmotnost 
role (kg) 

Cena bez DPH za 1 m2 při odběru od

1 role 5 rolí 10 rolí 15 rolí

BR 500 500 100 50 2,5 4,57 4,39 4,20 4,02

BR 1000 1000 100 100 5 4,26 4,09 3,92 3,75

BR 1200 1200 100 120 6 4,42 4,24 4,07 3,89

BR 1500 1500 100 150 7,5 4,42 4,24 4,07 3,89

BR 1000 G2 1000 50 50 5 12,87 12,36 11,84 11,33

BR 1000 K3 1000 100 100 7,5 8,84 8,49 8,13 7,78

Objednací číslo Síla 
(mm)

Šíře role 
(mm)

Návin 
na roli (m)

Obsah 
na roli (m2)

Hmotnost 
role (kg) 

Cena bez DPH za 1 m2 při odběru od

1 role 5 rolí 10 rolí 15 rolí

PER 08 100 500 0,8 1000 500 500 9,3 2,79 2,51 2,37 2,23

PER 08 120 700 0,8 1200 700 840 16,8 2,92 2,63 2,48 2,34

PER 10 100 500 1 1000 500 500 12 2,99 2,69 2,54 2,39

PER 20 100 250 2 1000 250 250 14,4 6,03 5,43 5,13 4,82

PER 20 120 250 2 1200 360 300 17,3 6,03 5,43 5,13 4,82

PER 30 100 175 3 1000 175 175 12,6 8,64 7,78 7,34 6,91

PER 30 150 175 3 1500 175 262,5 18,9 8,64 7,78 7,34 6,91

PER 50 100 5 1000 100 100 12,5 15,30 13,77 13,01 12,24

OBALOVÉ MATERIÁLY
V ROLÍCH

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   37 04.06.14   14:41



www.eobaly.cz

38

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
O

C
H

R
A

N
A

 P
L

O
C

H
 A

 P
O

V
R

C
H

Ů

Papír balicí v rolích 

Použití:
•univerzální balicí materiál, vhodné pro použití v průmyslu

Výhody:
•mnohostranné použití

Fólie polyetylénová 

Použití:
•ochrana zboží před vnějšími vlivy (prach, vlhkost), svařitelná
•fixace zboží • minimální odběr 1 role

Výhody:
•brání znečištění • průhledná – umožňuje kontrolu zboží
•chemicky neaktivní – vhodné pro dlouhodobé balení

Odvíječ stolní pro odvíjení rolí fólií 

Papír balicí v arších - 90 g/m2

OBALOVÉ MATERIÁLY
V ROLÍCH

Objednací číslo Šíře role 
(mm)

Hmotnost 
role (kg)

Návin 
na roli (m)

Cena bez DPH za 1 kg při odběru od

1 kg 100 kg 200 kg 300 kg

PBR 500 500 cca 20 cca 445 24,80 23,81 22,82 21,82

PBR 1000 1000 cca 60 cca 445 24,80 23,81 22,82 21,82

PBR 1000 10 1000 10 cca 110 29,45 28,27 27,09 25,92

PBR 1200 1200 cca 70 cca 445 24,80 23,81 22,82 21,82

PBR 1500 1500 cca 90 cca 445 24,80 23,81 22,82 21,82

Objednací číslo Rozměr archu 
D x Š (mm)

Počet archů 
v 1 kg (ks)

Cena bez DPH za 1 kg při odběru od

10kg 150 kg 300 kg 600 kg

PBX 900 1350 1350 x 900 8 - 9 29,25 28,37 27,5 25,74

Objednací číslo Šíře role 
(mm)

Síla materiálu 
(mm)

Typ Hmotnost 
role (kg)

Cena bez DPH za 1 kg při odběru od

1 kg 100 kg 200 kg 300 kg 400 kg

FPE HA 400 050 400 0,05 hadice cca 30 69,00 66,24 63,48 60,72 57,96

FPE HA 400 100 400 0,1 hadice cca 30 69,00 66,24 63,48 60,72 57,96

FPE HA 500 050 500 0,05 hadice cca 30 69,00 66,24 63,48 60,72 57,96

FPE HA 600 050 600 0,05 hadice cca 30 69,00 66,24 63,48 60,72 57,96

FPE HA 600 100 600 0,1 hadice cca 40 69,00 66,24 63,48 60,72 57,96

FPE HA 800 050 800 0,05 hadice cca 35 69,00 66,24 63,48 60,72 57,96

FPE HA 1000 050 1000 0,05 hadice cca 40 69,00 66,24 63,48 60,72 57,96

FPE HA 1000 100 1000 0,1 hadice cca 45 69,00 66,24 63,48 60,72 57,96

FPE HA 1200 050 1200 0,05 hadice cca 45 69,00 66,24 63,48 60,72 57,96

FPE HA 1200 100 1200 0,1 hadice cca 45 69,00 66,24 63,48 60,72 57,96

FPE HA 1200 150 1200 0,15 hadice cca 45 69,00 66,24 63,48 60,72 57,96

FPE PL 1000 050 1000 0,05 plochá cca 40 69,00 66,24 63,48 60,72 57,96

FPE PH 1200 150 1200 0,15 polohadice cca 45 69,00 66,24 63,48 60,72 57,96

Objednací číslo Provedení Cena bez DPH za  1 ks při odběru od

1 ks 2 ks

FQ PE odvijec KL 45 stolní 1215,00 972,00

pozn.: další rozměry na www.eobaly.cz

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   38 04.06.14   14:41



www.eobaly.cz

39

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
O

C
H

R
A

N
A

 H
R

A
N

 A
 R

O
H

Ů

Objednací 
číslo

Použití Délka rukávu
v jednom balení

Cena za m bez DPH při odběru od

1 balení 3 balení 5 balení 10 balení

RS 150 typ 150 (doporučeno pro délku 20 - 40 mm) 100 m 4,00 3,84 3,68 3,52

RS 152 typ 152 (doporučeno pro délku 30 - 60 mm) 100 m 4,00 3,84 3,68 3,52

RS 125 typ 125 (doporučeno pro délku 20 - 80 mm) 100 m 8,40 8,06 7,73 7,39

RS 160 typ 160 (doporučeno pro délku 40 - 70 mm) 100 m 4,80 4,61 4,42 4,22

RS 20110 typ 201/10 PE (doporučeno pro délku 90 - 140 mm) 100 m 12,20 11,71 11,22 10,74

Pěnové profily

Použití:
•ochrana hran a rohů u citlivých výrobků (sklo, nábytek, elektronika, tabule …)

Výhody:
•snadno přizpůsobitelné potřebným rozměrům
•ohebné
•dokonale tlumí nárazy
•odolné proti vlhkosti a teplotním výkyvům

 A) profil „U“ – díky sbíhavým stranám zaručuje snadné nasazení
 B) profil „C“ – obzvlášť vhodné pro balení skla
 C) profil „L“ – vhodné pro ochranu hran u rozměrných produktů
  (např. nábytku)

PĚNOVÉ PROFILY
SÍŤOVÝ PROGRAM

Síťový program

Použití:
•ochrana proti poškození, zabraňuje oděrům při otřesech
•skupinový obal kusových produktů
•vhodné pro kovové díly, lahve, rostliny, zemědělské produkty, nábytek,   
 nářadí atd.

Výhody:
•univerzální obal • nízká cena • jednoduchá aplikace
•snadné přizpůsobení produktu

Síťový rukáv

profil L

profil U

profil U

profil U

profil C

Objednací číslo Tvar Balení Délka
1 ks (m)

Cena za 1 m bez DPH při odběru od

1 balení 3 balení

PEP NS 20 L45 L=45 kusově v kartonu 400 m 2 4,56 3,65

PEP NS 20 L75 L=75 kusově v kartonu 200 m 2 10,30 8,24

PEP NS 20 U18 U=18 kusově v kartonu 400 m 2 5,78 4,62

PEP NS 20 U30 U=30 kusově v kartonu 250 m 2 8,28 6,62

PEP NS 20 U40 U=40 kusově v kartonu 200 m 2 12,22 9,78

PEP NS 20 U60 U=60 kusově v kartonu 100 m 2 16,63 13,3

PEP NS 20 C10 C=10 kusově v kartonu 400 m 2 8,28 6,62

PEP NS 20 C3 C=3 kusově v kartonu 500 m 2 6,54 5,23

PEP NS 20 C3 R C=3 na cívce 300 m 300 6,54 5,23

PEP NS 20 W50 W=50 krabice po 220 m 2 10,81 8,65

PEP NS 20 U70 U=70 krabice po 220 m 2 45,24 36,19

PEP NS 20 W100 W=100 krabice po 220 m 2 79,80 63,84

pozn.: vzorník na vyžádání

pozn.: vzorník na vyžádání

NOVINKA v sortimentu

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   39 04.06.14   14:41



www.eobaly.cz

40

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
S

Á
Č

K
Y

 A
 P

Y
T

L
E

Pytel na odpad 

Sáček mikrotenový na roli 

Sáček polyetylénový

Použití:
•univerzální ochrana před nečistotami a vnějšími vlivy, svařitelný

Pytel polyetylénový 

Použití:
•univerzální ochrana produktů • skladování produktů

Výhody:
•nepropouští vodu, chrání před deštěm • svařitelný • mechanicky odolný

SÁČKY A PYTLE

Objednací číslo Vnitřní 
rozměr 
Š x V (mm)

Síla  
materiálu 
(mm)

Na roli (ks) Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 role 3 role 5 rolí 8 rolí 10 rolí

PYODP 20 700 x 1100 0,02 50 2,21 2,10 1,99 1,88 1,77

PYODP 50 700 x 1100 0,05 25 3,24 3,08 2,92 2,75 2,59

PYODP 100 700 x 1100 0,10 15 6,88 6,54 6,19 5,85 5,50

PYODP 200 700 x 1100 0,20 volně ložené 16,38 15,56 14,74 13,92 13,10

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
Š x V (mm)

Materiál Počet
na roli

Cena bez DPH za 1000 ks při odběru od

1000 ks 5000 ks 10000 ks 15000 ks 20000 ks

SMI 200 300 role 200 x 300 mikroten 500 76,50 73,44 70,38 67,32 64,26

SMI 250 350 role 250 x 350 mikroten 500 113,58 109,04 104,49 99,95 95,41

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
Š x V (mm)

Síla materiálu 
(mm)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

50 ks 100 ks 200 ks 300 ks 400 ks

PYPE 600 1000 600 x 1000 0,15 14,55 13,82 13,10 12,37 11,64

PYPE 600 1200 600 x 1200 0,20 18,00 17,10 16,20 15,30 14,40

PYPE 700 1400 700 x 1400 0,10 15,90 15,11 14,31 13,52 12,72

Sáček polyetylénový pro KLT přepravky 

Objednací 
číslo

Vnitřní rozměr 
Š x V (mm)

Síla materiálu 
(mm)

Cena bez DPH za 1000 ks při odběru od

250 ks 1000 ks 3000 ks 5000 ks 10 000 ks

SPE K 435 450 x 320x 440 0,025 1534,50 1457,78 1381,05 1304,33 1227,60

SPE K 648 630 x 420 x 800 0,04 5566,11 5287,80 5009,50 4731,19 4452,89

Objednací číslo Vnitřní rozměr 
Š x V (mm)

Síla materiálu 
(mm)

Cena bez DPH za 1000 ks při odběru od

250 ks 1000 ks 3000 ks 5000 ks 10 000 ks

SPE 80 120 80 x 120 0,05 175,10 166,35 157,59 148,84 140,08

SPE 100 200 100 x 200 0,05 289,00 274,55 260,10 245,65 231,20

SPE 150 200 050 150 x 200 0,05 382,02 362,92 343,82 324,72 305,62

SPE 200 300 200 x 300 0,05 612,00 581,40 550,80 520,20 489,60

SPE 220 320 050 220 x 320 0,05 722,50 686,38 650,25 614,13 578,00

SPE 250 350 250 x 350 0,05 875,50 831,73 787,95 744,18 700,40

SPE 270 450 270 x 450 0,05 952,00 904,40 856,80 809,20 761,60

SPE 300 400 300 x 400 0,05 1105,00 1049,75 994,50 939,25 884,00

SPE 350 500 350 x 500 0,05 1606,50 1526,18 1445,85 1365,53 1285,20

SPE 400 600 040 400 x 600 0,04 1824,00 1732,80 1641,60 1550,40 1459,20

SPE 500 600 050 500 x 600 0,05 2560,00 2432,00 2304,00 2176,00 2048,00

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   40 04.06.14   14:41



www.eobaly.cz

41

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
S

Á
Č

K
Y

 A
 P

Y
T

L
E

ZIP sáček rychlouzavírací s dírkou 

Použití:
•sáčky s dírkou umožňují zavěšení do prodejních stojanů

Výhody:
•obal a prodejní displej současně • snadné a neprodyšné zavírání
•uzavření bez svařování • možnost opakovaného uzavírání

ZIP sáček s bílými pruhy 

Použití:
•sáčky s bílými pruhy jsou určeny pro snadné popisování
•ideální na drobné náhradní díly

ZIP sáček s kapsou na dokumenty 

Použití:
•přiložený dokument doprovází obsah sáčku bez rizika znečištění

SÁČKY A PYTLE

Objednací číslo Vnitřní rozměr
Š x V (mm)

Síla materiálu
(mm)

Cena bez DPH za 1000 ks při odběru od

100 ks  1000 ks  5000 ks 15000 ks

SR 40 60 D 40 x 60 0,05 69,30 65,84 62,37 55,44

SR 60 80 D 60 x 80 0,05 116,05 110,25 104,45 92,84

SR 70 100 D 70 x 100 0,05 156,75 148,91 141,08 125,40

SR 80 120 D 80 x 120 0,05 192,50 182,88 173,25 154,00

SR 100 150 D 100 x 150 0,05 290,40 275,88 261,36 232,32

SR 120 180 D 120 x 180 0,05 398,20 378,29 358,38 318,56

SR 150 200 D 150 x 200 0,05 556,05 528,25 500,45 444,84

SR 160 220 D 160 x 220 0,05 638,55 606,62 574,70 510,84

SR 180 250 D 180 x 250 0,05 798,60 758,67 718,74 638,88

SR 220 280 D 220 x 280 0,05 1069,20 1015,74 962,28 855,36

SR 230 320 D 230 x 320 0,05 1262,25 1199,14 1136,03 1009,80

SR 250 350 D 250 x 350 0,05 1494,35 1419,63 1344,92 1195,48

SR 300 400 D 300 x 400 0,05 2017,95 1917,05 1816,16 1614,36

Objednací číslo Vnitřní rozměr
Š x V (mm)

Síla materiálu
(mm)

Cena bez DPH za 1000 ks při odběru od

100 ks  1000 ks  5000 ks 15000 ks

SR 60 80 P 60 x 80 0,05 139,76 132,77 125,78 111,81

SR 70 100 P 70 x 100 0,05 180,76 171,72 162,68 144,61

SR 80 120 P 80 x 120 0,05 234,47 222,75 211,02 187,58

SR 100 150 P 100 x 150 0,05 323,98 307,78 291,58 259,18

SR 120 180 P 120 x 180 0,05 479,90 455,91 431,91 383,92

SR 160 220 P 160 x 220 0,05 721,88 685,79 649,69 577,50

Objednací číslo Vnitřní rozměr
Š x V (mm)

Síla materiálu
(mm)

Cena bez DPH za 1000 ks při odběru od

100 ks  1000 ks  5000 ks 15000 ks

SR 125 195 K 125 x 195 0,05 657,25 624,39 591,53 525,80

SR 160 220 K 160 x 220 0,05 914,65 868,92 823,19 731,72

SR 180 250 K 180 x 250 0,05 1162,15 1104,04 1045,94 929,72

SR 230 320 K 230 x 320 0,05 1837,00 1745,15 1653,30 1469,60

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   41 04.06.14   14:41



www.eobaly.cz

42

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
L

E
P

E
N

Í

cena od:
17,22 Kč

Páska samolepicí - Tiger
•velmi kvalitní páska se silnou vrstvou lepidla

Vlastnosti:
dva typy materiálů: •PP – polypropylen – lepidlo akrylát
  •PVC – polyvinylchlorid – lepidlo přírodní kaučuk

Výhody:
PVC páska: • odolná proti roztržení • velmi pevná • velmi dobrá okamžitá přilnavost

Páska samolepicí – Ekonom, pro nenáročné použití
•úsporná páska, vhodná k uzavírání krabic
•odolná vůči teplotním změnám od +5 ˚C do +45 ˚C
•materiál polypropylen • lepidlo – akrylát

Páska samolepicí – Solvent, pro náročné použití
•velmi kvalitní páska • materiál polypropylen
•lepidlo – přírodní kaučuk – Solvent

Vlastnosti:
•teplotní odolnost, dlouhá životnost

Páska samolepicí – Standard

•materiál polypropylen • lepidlo – syntetický kaučuk – Hot melt

LEPICÍ PÁSKY

Objednací číslo Barva Šíře 
pásky
(mm)

Návin 
(m)

V krabici
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

6 ks 1 krabice 4 krabic 7 krabic 10 krabic

LP 50 Hava PP Tiger havana 50 66 36 21,00 20,16 19,32 18,48 17,22

LP 50 Tran PP Tiger transparentní 50 66 36 21,00 20,16 19,32 18,48 17,22

LP 50 Hava PVC Tiger havana 50 66 36 36,40 34,94 33,49 32,03 29,85

LP 50 Tran PVC Tiger transparentní 50 66 36 36,40 34,94 33,49 32,03 29,85

Objednací číslo Barva Šíře pásky
(mm)

Návin 
(m)

V krabici
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

6 ks 1 krabice 4 krabic 7 krabic 10 krabic

LP 48 Tran Akce transparentní 48 66 36 13,30 12,77 12,24 11,70 10,91

LP 48 Hava Akce havana 48 66 36 13,30 12,77 12,24 11,70 10,91

Objednací číslo Barva Šíře 
pásky
(mm)

Návin 
(m)

V krabici
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

6 ks 1 krabice 4 krabic 7 krabic 10 krabic

LP 48 Havsol havana 48 66 36 22,60 21,70 20,79 19,89 18,53

LP 48 Transol transparentní 48 66 36 22,60 21,70 20,79 19,89 18,53

Objednací číslo Barva Šíře pásky
(mm)

Návin 
(m)

V krabici
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

6 ks 1 krabice 4 krabic 7 krabic 10 krabic

LP 48 Hava havana 48 66 36 18,06 17,34 16,62 15,89 14,81

LP 48 Transparent transparentní 48 66 36 18,06 17,34 16,62 15,89 14,81

Páska samolepicí, tichá
Objednací číslo Barva Šíře pásky

(mm)
Návin 
(m)

V krabici
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 1 krabice 2 krabic 3 krabic 4 krabic

LP 48 Tran Tichá transparentní 48 66 36 21,70 20,83 19,96 19,10 17,79

LP 48 Hava Tichá havana 48 66 36 21,70 20,83 19,96 19,10 17,79

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   42 04.06.14   14:42



43

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
L

E
P

E
N

Í

Ruční zavírač kartonů Stolní odvíječ pásky Obalářský nůž

Lepicí pásky

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   43 04.06.14   14:42



www.eobaly.cz

44

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
L

E
P

E
N

Í

RUČNÍ ZAVÍRAČ KARTONŮ

LQ T2

LQ T7

Pásky samolepicí, speciální

Použití:
•krepová páska – pro malíře, natěrače a lakýrníky
•oboustranná páska – pro připevňování lehkých předmětů
•páska s vlákny – pro zpevňování obalů
•papírová páska – pro zalepování balíků s možností orazítkování
•krycí montážní – kvalitní PVC páska, nezanechává ani po dlouhé době
 po odlepení vrstvu lepidla
•s textilním vláknem – velmi odolná páska (i ve vodě) s vysokou lepivostí,
 k všestrannému použití

Příslušenství k lepicím páskám

Použití:
•snadné zavírání krabic a dalších obalů

Výhody:
•výrazně zrychlují celý proces balení
•páska vždy připravena k použití (nemusí se hledat konec)
•nízká cena

LEPICÍ PÁSKY

Objednací číslo Provedení Šíře pásky
(mm)

Návin 
(m)

V krabici
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 1 krabice 2 krabic 3 krabic 4 krabic

LS KR 25 krepová 25 50 36 21,09 20,04 18,98 17,93 16,87

LS KR 38 krepová 38 50 24 35,67 33,89 32,10 30,32 28,54

LS KR 50 krepová 50 50 24 50,51 47,98 45,46 42,93 40,41

LS OB 50 oboustranná 50 10 60 23,87 22,68 21,48 20,29 19,10

LS VL 25 s vlákny 25 50 36 37,00 35,15 33,30 31,45 29,60

LS VL 50 s vlákny 50 50 18 77,70 73,82 69,93 66,05 62,16

LS PAP 50 Hneda papírová 50 50 36 44,40 42,18 39,96 37,74 35,52

LS UN 50 s textil. vláknem 50 10 36 34,41 32,69 30,97 29,25 27,53

LS KR 30 PVC krycí - montážní 30 33 60 29,60 28,12 26,64 25,16 23,68

LS KR 38 PVC krycí - montážní 38 33 48 33,30 31,64 29,97 28,31 26,64

LS KR 50 PVC krycí - montážní 50 33 48 45,33 43,06 40,80 38,53 36,26

Objednací číslo Provedení Śíře použité pásky (mm) Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks

LQ SB 50 ruční zavírač kartonů 50 255,00 242,25

LQ SB 75 ruční zavírač kartonů 75 405,00 384,75

LQ T5 stolní zavírač sáčků 9 až 12 285,00 270,75

LQ T2 stolní odvíječ pásky 25 127,50 121,13

LQ T7 stolní odvíječ pásky 2 x 25 / 1 x 50 300,00 285,00

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   44 04.06.14   14:42



www.eobaly.cz

45

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
L

E
P

E
N

Í

Páska samolepicí s potiskem

Vlastnosti:
•materiál: polypropylén, lepidlo, hotmelt (akrylát na vyžádání)
•standardní barvy podkladu pásky: bílá, hnědá, transparentní
•jiné barvy podkladu pásky (příplatek 5 %): žlutá, zelená, červená, modrá
•potisk až šesti barvami
•standardní šíře pásky 48 mm (další možné šíře 25, 38 a 75 mm)
•délka návinu 66 m, jiné na dotaz
•u první zakázky je nutné zhotovit štoček (tiskový polymer) pro každou tištěnou barvu
•cena jednoho štočku je 990 Kč, při dalším opakování tisku se již neplatí
•doba dodání 3 - 4 týdny

Páska samolepicí, nestandardní šířka a barva

Použití:
•uzavírání a označování zásilek
•ideální pro vzájemné rozpoznání jednotlivých balení
•dva typy materiálu: PP – polypropylen
  PVC – polyvinylchlorid – vysoká odolnost proti roztržení

Páska samolepicí výstražná

LEPICÍ PÁSKY

Počet tištěných 
barev

Náklady na tiskový 
štoček

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

72 ks 144 ks 360 ks 540 ks 720 ks

1 990 47,35 40,27 35,45 31,68 28,37

2 1 980 50,61 41,76 36,00 34,85 30,58

3 2 970 53,83 43,24 36,59 38,88 33,37

Objednací číslo Potisk Šíře 
pásky
(mm)

Návin 
(m)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 5 ks 10 ks 20 ks 36 ks

LB FRAGILE 50 křehké 50 66 36,00 34,56 33,12 31,68 29,52

LB PRUHY BC 50 pruhy bílo-červené 50 66 52,00 49,92 47,84 45,76 42,64

LB PRUHY ZC 50 pruhy žluto-černé 50 66 57,00 54,72 52,44 50,16 46,74

LT BRUCHE CER 50 červená-tisk 50 66 56,00 53,76 51,52 49,28 45,92

Objednací číslo Barva Šíře 
pásky
(mm)

Návin 
(m)

V krabici
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

6 ks 1 krabice 4 krabic 7 krabic 10 krabic

LP 09 Tran PVC transparentní 9 66 192 13,80 13,25 12,70 12,14 11,32

LP 09 Cerv PVC červená 9 66 192 21,88 21,00 20,13 19,25 17,94

LP 09 Zele PVC zelená 9 66 192 21,88 21,00 20,13 19,25 17,94

LP 09 Modr PVC modrá 9 66 192 21,88 21,00 20,13 19,25 17,94

LP 09 Zlut PVC žlutá 9 66 192 21,88 21,00 20,13 19,25 17,94

LP 09 Bila PVC bílá 9 66 192 21,88 21,00 20,13 19,25 17,94

LP 25 Hava havana 25 66 72 12,46 11,96 11,46 10,96 10,22

LP 25 Tran transparentní 25 66 72 12,46 11,96 11,46 10,96 10,22

LP 50 Cerv červená 50 66 36 21,00 20,16 19,32 18,48 17,22

LP 50 Modr modrá 50 66 36 21,00 20,16 19,32 18,48 17,22

LP 50 Zele zelená 50 66 36 21,00 20,16 19,32 18,48 17,22

LP 50 Zlut žlutá 50 66 36 21,00 20,16 19,32 18,48 17,22

LP 50 Bila bílá 50 66 36 17,92 17,20 16,49 15,77 14,69

LP 75 Hava havana 75 66 24 30,10 28,90 27,69 26,49 24,68

LP 75 Tran transparentní 75 66 24 30,10 28,90 27,69 26,49 24,68

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   45 04.06.14   14:42



www.eobaly.cz

46

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
S

T
R

E
T

C
H

 F
Ó

L
IE

 A
 O

D
V

ÍJ
E

Č
E

tiger stretch FS R 500 20 PS – návin 285 m

tiger stretch černá FS R 500 20 cer PS – návin 285 m

Použití:
•pro fixaci a ochranu zboží na paletách
•nahrazuje fixaci zboží vázacími páskami nebo paletizačními pytli
•zpevňuje celé balení • produktivní balení paletových zásilek

Výhody (podle typů):
A) TigerStretch
  (FS R 500 20 PS, FS R 500 23 PS, FS R 500 20 cer PS)  
  •vysoká průtažnost – až 140% dle balených materiálů
  •garantovaný návin 285 m
  •jednostranně lepivé fólie
  •snížená spotřeba na zabalení palety
B) Černé fólie
  •pro diskrétní balení, omezuje vykrádání zásilek na paletách
C) Topstretch (předepnutá)
  •návin 600 m
  •nejlepší poměr cena x návin
  •velice jednoduchá manipulace – díky předepnuté fólii
  •nízká hmotnost odpadu z fólie
  •pádem se nepoškodí
  •při kontaktu palet se fólie neslepí
  •snížená spotřeba na zabalení

Odvíječe pro stretch fólii

Použití:
•usnadnění manipulace se stretch fóliemi

Výhody:
•zamezuje odřeninám prstů
•urychluje a usnadňuje balicí proces

STRETCH FÓLIE

individuální 
cena

na
zavolání

Objednací číslo Síla 
(mm)

Šíře role
(mm)

Návin 
(m)

Barva Cena bez DPH za 1 ks při odběru od Počet ks
na 1 paletě6 ks 18 ks 30 ks 60 ks

FS R 500 20 0,02 500 182 transparentní 120,35 115,54 110,72 105,91 240

FS R 500 23 0,023 500 162 transparentní 120,35 115,54 110,72 105,91 240

FS R 500 23 cer 0,023 500 162 černá 159,50 153,12 146,74 140,36 240

FS R 100 23 0,023 100 150 transparentní 29,00 27,84 26,68 25,52 240

FS R 500 20 PS 0,02 500 285 transparentní 188,50 180,96 173,42 165,88 240

FS R 500 23 PS 0,023 500 285 transparentní 195,75 187,92 180,09 172,26 240

FS R 500 20 cer PS 0,02 500 285 černá 181,25 174,00 166,75 159,50 240

CENA ZA
PALETOVÝ PRODEJ

Objednací číslo Pro fólie 
šířky (mm)

Materiál Provedení Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks

FQ STRETCH odvijec 1 dil 100 plast jednodílný 82,50 78,38

FQ STRETCH odvijec 2 dilSet 500 plast dvoudílný 103,50 98,33

FQ STRETCH odvijec PROFI 500 kov s brzdou 750,00 712,50

FQ STRETCH odvijec STOLNÍ 500 kov stolní 3 300,00 3 135,00

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   46 04.06.14   14:42



47

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
V

A
Z

A
C

Í 
A

 S
P

O
JO

V
A

C
Í 

P
R

O
S

T
Ř

E
D

K
Y

Zapak Páskovací poloautomat Sponkovačka

Vázací a spojovací prostředky

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   47 04.06.14   14:42



www.eobaly.cz

48

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
S

P
O

JO
V

Á
N

Í,
 V

Á
Z

Á
N

Í,
 S

V
A

Ř
O

V
Á

N
Í

VÁZACÍ A SPOJOVACÍ
PROSTŘEDKY

Vázací páska polyesterová

Použití:
•upevnění nákladu na paletě

Vázací páska polypropylénová

• spoj sponou nebo svářením

Vázací páska ocelová

• spoj prostřihem nebo sponou

Vázací páska PET

Použití:
•pevně fixuje náklad na paletě • náhrada za ocelové a PP pásky
•spoj sponou nebo svářením

Objednací číslo Rozměr 
(mm)

Návin 
(m)

Průměr 
dutinky (mm)

Pevnost 
(kN)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks 3 ks 4 ks 5 ks

VP PES 13 del 13 1100 76 3,5 1353,60 1299,46 1272,38 1245,31 1218,24

VP PES 13 nedel 13 1100 76 3,5 1562,40 1499,90 1468,66 1437,41 1406,16

VP PES 16 del 16 850 76 4,25 1296,00 1244,16 1218,24 1192,32 1166,40

VP PES 16 nedel 16 850 76 4,25 1386,00 1330,56 1302,84 1275,12 1247,40

VP PES 19 del 19 600 76 5,5 1159,20 1112,83 1089,65 1066,46 1043,28

VP PES 19 nedel 19 600 76 5,5 1242,00 1192,32 1167,48 1142,64 1117,80

VP PES 25 del 25 500 76 9,5 1427,40 1370,30 1341,76 1313,21 1284,66

Objednací číslo Rozměr 
(mm)

Návin 
(m)

Průměr 
dutinky (mm)

Pevnost 
(kN)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks 3 ks 4 ks 5 ks

VP PP 10 35 10 x 0,35 900 60 1 198,00 190,08 182,16 174,24 162,36

VP PP 10 40 10 x 0,40 3500 200 1,16 825,00 792,00 759,00 726,00 676,50

VP PP 12 50 200 12 x 0,50 3100 200 1,5 858,00 823,68 789,36 755,04 703,56

VP PP 12 50 400 12 x 0,50 3000 400 1,5 858,00 823,68 789,36 755,04 703,56

VP PP 12 70 400 12 x 0,70 2200 400 1,5 973,50 934,56 895,62 856,68 798,27

VP PP 15 65 400 15 x 0,65 1500 400 2,9 825,00 792,00 759,00 726,00 676,50

Objednací číslo Rozměr 
(mm)

Návin Pevnost Průměr 
dutinky

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks 3 ks 4 ks 5 ks

VP PET 12 70 25 12 x 0,7 2500 m 3,5 kN 406 mm 1760,80 1690,37 1655,15 1619,94 1584,72

VP PET 16 80 12 16 x 0,8 1200 m 5,2 kN 406 mm 1289,60 1238,02 1212,22 1186,43 1160,64

Objednací 
číslo

Rozměr 
(mm)

Balení 
(kg)

Metrů 
v 1 kg

Pevnost 
(kN)

Cena bez DPH za 1 kg při odběru od

1 kg 50 kg 100 kg 200 kg 300 kg

VP Ocel 16 16 x 0,50 cca 22 16 5,6 42,55 40,85 39,15 37,44 35,74

VP Ocel 20 20 x 0,50 cca 27 10,5 7 42,55 40,85 39,15 37,44 35,74

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   48 04.06.14   14:42



www.eobaly.cz

49

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
S

P
O

JO
V

Á
N

Í,
 V

Á
Z

Á
N

Í,
 S

V
A

Ř
O

V
Á

N
Í

Spona plechová

Použití:
•pro PP, PET vázací pásku

Spona plastová

Použití:
•pro polypropylenovou vázací pásku
•rozebíratelné spojení, není potřeba použít páskovač

Spona drátěná

Použití:
•pro PP, PES, PET vázací pásku

Páskovače PP a PET vázací pásky

Objednací 
číslo

Typ Šíře pásky 
(mm)

Doporučený 
páskovač

V balení 
(ks)

Cena bez DPH za 1000 ks při odběru od

1 balení 2 balení 3 balení 4 balení 5 balení

VS PP 9 PP 9 9 (10) XL9 5000 203,00 196,91 190,82 184,73 178,64

VS PP 10 PP 10 10 PP10 3500 210,25 203,94 197,64 191,33 185,02

VS PP 12 PP 12 12 PP12 3000 217,50 210,98 204,45 197,93 191,40

VS PP 13 PP 13 13 XL13 1000 261,00 253,17 245,34 237,51 229,68

VS PP 16 PP 16 16 XL16 1000 304,50 295,37 286,23 277,10 267,96

Objednací 
číslo

Typ Šíře pásky 
(mm)

Doporučený 
páskovač

V balení 
(ks)

Cena bez DPH za 1000 ks při odběru od

1 balení 2 balení 3 balení 4 balení 5 balení

VS PP 10 plast Plast 10 - 12 bez páskovače 1000 580,00 562,60 545,20 527,80 510,40

VS PP 16 plast Plast 15 - 16 bez páskovače 1000 899,00 872,03 845,06 818,09 791,12

Objednací 
číslo

Typ Šíře pásky 
(mm)

Doporučený 
páskovač

V balení 
(ks)

Cena bez DPH za 1000 ks při odběru od

1 balení 2 balení 3 balení 4 balení 5 balení

VS PES 13 B4 13 H22 1000 917,60 890,07 862,54 835,02 807,49

VS PES 16 B5 16 H22 1000 1057,10 1025,39 993,67 961,96 930,25

VS PES 19 B6 19 H22 - H26 1000 1 368,65 1 327,59 1 286,53 1 245,47 1 204,41

VS PES 25 B8 25 H26 500 3 255,00 3 157,35 3 059,70 2 962,05 2 864,40

Objednací číslo Šíře pásky (mm) Typ Druh pásky Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks

VQ PP 10 10 PP 10 PP 3 363,75 3 195,56

VQ PP 12 12 PP 12 PP 3 363,75 3 195,56

VQ XL 9 9 XL 9 PP 2 385,00 2 265,75

VQ XL 13 13 XL 13 PP 2 385,00 2 265,75

VQ XL 16 16 XL 16 PP 2 385,00 2 265,75

VQ ZAPAK 226B 12-16 ZAPAK 22-6B PP, PET 39 910,00 37 914,50

VQ ZAPAK 266B 16-19 ZAPAK 22-6B PP, PET 39 910,00 37 914,50

VÁZACÍ A SPOJOVACÍ
PROSTŘEDKY

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   49 04.06.14   14:42



www.eobaly.cz

50

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
S

P
O

JO
V

Á
N

Í,
 V

Á
Z

Á
N

Í,
 S

V
A

Ř
O

V
Á

N
Í

VQ B 06

VQ H 22

VÁZACÍ A SPOJOVACÍ
PROSTŘEDKY

Páskovací poloautomat

Použití:
•usnadňuje práci při balení zásilek

Sponkovačky a sešívačky

Použití:
•vlastní výroba a kompletace obalů 

Výhody:
•rychlé a snadné uzavření obalů •nízké provozní náklady
• zpevnění a vyztužení obalů •typ S200 W16 je vhodný pro připevňování ke dřevu

Páskovač pro ocelové pásky

Napínač pro PES, PET, PP vázací pásky

Odvinovač vázací pásky

Objednací číslo Šíře pásky (mm) Typ Druh pásky Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks

VQ BO 51 13 - 20 BO 51 ocelová 8 395,00 7 975,25

VQ BO 6 13 - 20 BO 6 ocelová 9 900,00 9 405,00

Objednací číslo Šíře pásky (mm) Typ Druh pásky Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks

VQ H 22 9 - 19 H 22 polyesterová 2 148,00 2 040,60

VQ H 26 13 - 25 H 26 polyesterová 8 000,00 7 600,00

Objednací číslo Popis Cena bez DPH Cena pronájmu bez DPH za 1 týden

TP 206 páskovací poloautomat TP 206 21 990,00 600,00

Objednací číslo Typ Provedení Typ spon Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks

SPM C 561 M C 561 M mechanická JK 561 15-18 5 940,00 5 643,00

SPM C 561 PN C 561 PN pneumatická JK 561 15-18 11 484,00 10 909,80

SPM 777 PN 777 PN pneumatická JK 777 12-16 16 500,00 15 675,00

SPM C 561 22 M C 561 22 M mechanická JK 561 22 6 336,00 6 019,20

SPM S200 W16 S200 W16 pneumatická STCR5019 11 880,00 11 286,00

Objednací číslo Provedení Druh pásky Pro rozměr 
dutinky (mm)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks

VQ OD přenosný přenosný PP, PES 60 1 235,00 1 173,25

VQ OD vozík vozík PP 60, 200, 400, 406 2 405,00 2 284,75

VQ OD Ocel vozík OP5 Ocel 260 až 310 3 966,30 3 767,99

VQ OD COMBI vozík OP8 PET, PP 400 až 406 3 900,00 3 705,00

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   50 04.06.14   14:42



www.eobaly.cz

51

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
S

P
O

JO
V

Á
N

Í,
 V

Á
Z

Á
N

Í,
 S

V
A

Ř
O

V
Á

N
Í

Spony do sponkovačky a sešívačky

Spony do ruční sešívačky

Příslušenství

Použití:
•zavěšení přenosného nářadí na pracovišti

Ruční sešívačka

Použití:
•pro sešívání kartonáže, hran apod.

Objednací číslo Typ Provedení Typ spon Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks

SPM P6C8 P6C8 mechanická STH 858,00 815,10

SPM RA14 RAPID 14 mechanická
SPS BE 140 08 5
SPS BE 140 10 5

990,00 940,50

Objednací číslo Typ Sponkovačka V balení 
(ks)

Cena bez DPH za 1000 ks při odběru od

1 balení 2 balení 5 balení 10 balení 20 balení

SPO STH 6 STH6 P6C8 5000 55,50 52,73 49,95 47,18 44,40

SPO STH 10 STH10 P6C8 5000 64,75 61,51 58,28 55,04 51,80

Objednací číslo Provedení Poznámka Cena bez DPH  
za 1 ks

SPQ SB3 závěs nosnost 1,5 - 3 kg 1150,00

SPQ SB5 závěs nosnost 1 - 5 kg 2 590,00

SPQ hadice spirálová hadice délka 10 m 290,00

VÁZACÍ A SPOJOVACÍ
PROSTŘEDKY

Objednací číslo Typ Sponkovačka V balení 
(ks)

Cena bez DPH za 1000 ks při odběru od

1 balení 2 balení 5 balení 10 balení 20 balení

SPS JK 777 12 JK 777 12 777 PN 2400 194,25 184,54 174,83 165,11 155,40

SPS JK 777 16 JK 777 16 777 PN 2400 203,50 193,33 183,15 172,98 162,80

SPS JK 561 15 JK 561 15 C561M / C561PN 2500 123,00 116,85 110,70 104,55 98,40

SPS JK 561 18 JK 561 18 C561M / C561PN 2500 142,50 135,38 128,25 121,13 114,00

SPS JK 561 22 JK 561 22 C561M / C561PN 2500 165,00 156,75 148,50 140,25 132,00

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   51 04.06.14   14:43



www.eobaly.cz

52

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
S

P
O

JO
V

Á
N

Í,
 V

Á
Z

Á
N

Í,
 S

V
A

Ř
O

V
Á

N
Í

STOLNÍ SVÁŘEČKA S OŘEZEM

STOLNÍ SVÁŘEČKA BEZ OŘEZU

Svářečka stolní a stojanová

Použití:
•uzavření fólií, pytlů a sáčků z polyetylénu

Výhody:
•jednoduché svařování fólií
•zvýšení produktivity a efektivity práce
•provedení stolní, stojanové i čelisťové

Svářečka s trvale vyhřívanými čelistmi

Použití:
•pro svařování bariérových fólií s Al vrstvou (VACUMETIC, QUADRUPLEX)
•jsou vhodné pro svařování obalů velkých rozměrů
•stálý ohřev svářecích lišt bez možnosti ořezu za svárem

Svářečka čelisťová s impulzním zdrojem

VÁZACÍ A SPOJOVACÍ
PROSTŘEDKY

Objednací číslo Typ Šíře čelistí 
(mm)

Provedení Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks

SVA 200 H celisti KF 200H 200 stolní, bez oř. 1 790,25 1 700,74

SVA 300 H celisti KF 300H 300 stolní, bez oř. 2 506,00 2 380,70

SVA 400 H celisti KF 400H 400 stolní, bez oř. 3 995,25 3 795,49

SVA 520 H celisti KF 520H 520 stolní, bez oř. 4 807,25 4 566,89

SVA 200 HC cel orez KF 200HC 200 stolní, s ořezem 3 006,50 2 856,18

SVA 300 HC cel orez KF 300HC 300 stolní, s ořezem 4 165,00 3 956,75

SVA 400 HC cel orez KF 400HC 400 stolní, s ořezem 4 807,25 4 566,89

SVA 500 HC cel orez KF 500HC 500 stolní, s ořezem 6 079,50 5 775,53

SVA 300 F stojan KF 300F 300 stojanová, bez oř. 7 434,00 7 062,30

SVA 450 F stojan KF 450F 450 stojanová, bez oř. 8 540,00 8 113,00

SVA 600 F stojan KF 600F 600 stojanová, bez oř. 8 968,75 8 520,31

SVA 600 FC orez KF 600FC 600 stojanová, s oř. 16 499,00 15 674,05

Objednací číslo Typ Šíře čelistí 
(mm)

Provedení Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks

SVA 300 WSZ teflon HPL WSZ 300 300 čelisťová, teflon 18 960,00 18 012,00

SVA 400 WSZ teflon HPL WSZ 400 400 čelisťová, teflon 19 320,00 18 354,00

Objednací číslo Typ Šíře čelistí 
(mm)

Provedení Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks

SVA 300 ISZ HPL 300 ISZ 300 zdroj, čelisťová, impulzní 22 500,00 21 375,00

SVA 450 ISZ HPL 450 ISZ 450 zdroj, čelisťová, impulzní 24 000,00 22 800,00

SVA 630 ISZ HPL 630 ISZ 630 zdroj, čelisťová, impulzní 25 500,00 24 225,00

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   52 04.06.14   14:43



www.eobaly.cz

53

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
S

P
O

JO
V

Á
N

Í,
 V

Á
Z

Á
N

Í,
 S

V
A

Ř
O

V
Á

N
Í

MULTIFUNKČNÍ NŮŽ

CELOKOVOVÝ
VYSUNOVACÍ NŮŽ

Provaz balicí

Použití:
•lýkový provaz - vhodné pro domácnosti, zemědělství, potravinářství,
 dekorativní účely
•polypropylenový provaz - univerzální balicí provaz

Nůž obalářský

Použití:
•multifunkční nůž - vhodné pro kartonáž, pásky i další materiály
•multifunkční nůž obsahuje i vytahávač spon
•snižuje riziko pracovních úrazů

Gumička svazkovací

Použití:
•svazkování předmětů, zavírání sáčků

OSTATNÍ OBALOVÉ
MATERIÁLY

Objednací číslo Materiál Návin kluba 
(m)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 4 ks 8 ks 12 ks

JP Lyko lýko cca 200 145,60 136,86 128,13 119,39

JP PP polypropylén cca 800 152,00 142,88 133,76 124,64

Objednací číslo Průměr gumičky bez 
natažení (mm)

V balení 
(kg)

V krabici 
(kg)

Cena bez DPH za 1 kg při odběru od

1 kg 5 kg 10 kg 20 kg

JG 20 20 1 20 178,20 169,29 160,38 151,47

JG 30 30 1 20 178,20 169,29 160,38 151,47

JG 40 40 1 20 178,20 169,29 160,38 151,47

JG 60 60 1 20 178,20 169,29 160,38 151,47

JG 80 80 1 20 178,20 169,29 160,38 151,47

Stojan pro pytle na odpad 

Objednací číslo Provedení Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks

FQ stojan odpad stojan pro pytle na odpad s víkem 1 320,00 1 056,00

Objednací číslo Typ Provedení Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 2 ks

NV 100 CN-100 nůž obalářský multifunkční 328,00 321,44

NV 220 K-220 nůž vysunovací celokovový 64,00 62,72

NV 320 WA-320 nůž obalářský na folii 88,00 86,24

NV PP NV-PP nůž na pěnové profily 160,00 156,80

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   53 04.06.14   14:43



www.eobaly.cz

54

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
E

X
P

O
R

T
N

Í 
B

A
L

E
N

Í

Palety INKA

Použití:
• vhodné pro export
•významná úspora místa ve skladu

Výhody:
•zaručeně bez škůdců
•velmi pevné palety z lisovaných dřevěných odřezků 
•palety jsou tepelně ošetřené
•až o 50 % lehčí než běžné dřevěné palety - šetří náklady na expedici
•bezpečná manipulace • bez hřebíků, třísek a ostrých rohů

Papírové palety z nasávané kartonáže

Výhody:
•váha do 3,2 kg – vhodné pro leteckou přepravu
•úspora místa při skladování
•nehrozí napadení škůdci dřeva

Paletové ohrádky

Použití:
•zpevnění produktů na paletě • umožnění paletizace • volitelná výška
•pro volně ložené výrobky • nahrazuje dřevěné bedny

PALETY

Objednací číslo Rozměr palety
D x Š x V (mm)

Nosnost
palety (kg)

Hmotnost
palety (kg)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 25 ks 50 ks 100 ks

INKA F 46 600 x 400 x 120 250 3 82,80 81,14 79,49 77,83

INKA F36 800 x 400 x 120 500 4 89,70 87,91 86,11 84,32

INKA F 64 800 x 600 x 120 500 4,5 121,44 119,01 116,58 114,15

INKA F 86 1200 x 800 x 140 250 7,5 166,98 163,64 160,30 156,96

INKA F8/LF 5 1200 x 800 x 125 600 9 139,38 136,59 133,80 131,02

INKA F8/LF 1200 x 800 x 140 900 9 179,40 175,81 172,22 168,64

INKA F8S/LF 1200 x 800 x 140 1250 11 207,00 202,86 198,72 194,58

INKA F10 1200 x 1000 x 140 900 14 248,40 243,43 238,46 233,50

INKA F11-container 1140 x 1140 x 140 900 14 256,68 251,55 246,41 241,28

Objednací číslo Rozměr palety
D x Š x V (mm)

Nosnost
palety (kg)

Hmotnost
palety (kg)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 25 ks 50 ks 100 ks

PAL NK 1200 1200 x 800 x 130 250 2,4 - 3,2 kg 104,40 102,31 100,22 98,14

PAL NK 800 800 x 600 x 130 250 1 - 1,5 kg 61,20 59,98 58,75 57,53

Objednací číslo Rozměr 
D x Š (mm)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 25 ks 50 ks 100 ks

PALN ohradka 1 1200 x 800 x 200 224,00 219,52 215,04 210,56

PALN ON víko 1200 x 800 x 12 125,94 123,42 120,90 118,38

PALN ohradka container 1140 x 1140 x 200 276,08 270,56 265,04 259,52

PALN ON viko container 1140 x 1140 x 12 182,00 178,36 174,72 171,08

PALN roh 59,00 59,00 59,00 59,00

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   54 04.06.14   14:43



55

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
E

X
P

O
R

T
N

Í 
B

A
L

E
N

Í

Vysoušecí sáčky
Pytel 3 D+

Dodávka na zakázku Inka palety

Exportní balení

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   55 04.06.14   14:43



www.eobaly.cz

56

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
E

X
P

O
R

T
N

Í 
B

A
L

E
N

Í

Bariérové fólie

Použití:
• představuje spolehlivou ochranu proti vlhkosti a dalším klimatickým vlivům

Indikátor vlhkosti

Indikátor nárazu
• El naraz 25g - pouze osobní odběr, nelze zasílat přepravní službou!

Indikátor překlopení

Manipulační značky

BARIÉROVÉ FÓLIE
MANIPULAČNÍ ZNAČKY

Objednací číslo Typ Šíře role 
(mm)

Návin role 
(m)

Složení Cena bez DPH za 1 m2 při odběru od

1 role 3 rolí 5 rolí 7 rolí

EBF PLL 128 1000 Vacumetic 1000 100 PE-Al-PET 27,20 26,11 25,02 23,94

EBF PLL 128 1500 Vacumetic 1500 100 PE-Al-PET 27,20 26,11 25,02 23,94

EBF PLL 157 1500 Quadruplex 1500 100 PE-Al-OPA-PET 33,00 31,68 30,36 29,04

EBF PV 270 1000  1000 100 PES-LDPE-Al-LDPE 76,53 73,47 70,41 67,35

EBF PV 270 1500  1500 100 PES-LDPE-Al-LDPE 76,53 73,47 70,41 67,35

Objednací 
číslo

Druh Barva 
tisku

V balení 
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 balení 5 balení 10 balení 20 balení

EMZ stoh Hmotnostní limit stohování červená 100 2,00 1,84 1,68 1,64

EMZ destnik Chránit před deštěm červená 100 2,00 1,84 1,68 1,64

EMZ krehke Křehké, opatrně zacházet červená 100 2,00 1,84 1,68 1,64

EMZ nahoru Tímto směrem nahoru červená 100 2,00 1,84 1,68 1,64

Objednací číslo Typ Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 10 ks 20 ks 40 ks

EI preklopeni Indikátor překlopení 62,00 60,76 59,52 58,28

Objednací číslo Typ Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 10 ks 20 ks 40 ks

EI naraz 25g Indikátor nárazu - 25 g 193,75 189,88 186,00 182,13

EI naraz 50g Indikátor nárazu - 50 g 217,00 212,66 208,32 203,98

Objednací číslo Typ Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 10 ks 20 ks 40 ks

EI vlhko 3RV Indikátor vlhkosti typ B1 30/40/50% RV 13,50 13,23 12,96 12,69

EI vlhko 7RV Indikátor vlhkosti typ C, třída 1 - 7 úrovní RV 45,00 44,10 43,20 42,30

El vlhko kryt Indikátor vlhkosti šroubovací d=100, 3 nebo 5 úrovní RV 345,00 338,10 331,20 324,30

VÝROBA 3 D obalů na zakázku

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   56 04.06.14   14:43



www.eobaly.cz

57

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
E

X
P

O
R

T
N

Í 
B

A
L

E
N

Í

Antikorozní papír Abrigo

Použití:
• obsahuje speciální aktivní složky VCI, které jsou obsaženy ve hmotě papíru
•papír zabezpečuje trvalé uvolňování aktivních látek inhibitoru koroze do   
 okolního prostoru • dlouhá doba ochrany
•při kontaktu s pokožkou nebo při vdechnutí není nebezpečný
•ekologický materiál, likvidace jako běžný domovní odpad nebo spalováním

Antikorozní papír SVIK

Použití:
• papír s inhibitorem koroze a vrstvou polyetylénu
•vhodný pro krátkodobou ochranu strojírenských výrobků během
 skladování nebo přepravy

Papír s PE

Použití:
• papír s vrstvou polyetylénu proti mastnotě a vlhkosti
•vhodný pro ochranu strojírenských výrobků během skladování
 nebo přepravy

ANTIKOROZNÍ MATERIÁLY

Objednací číslo Plošná 
hmotnost 
(g/m2)

Hmotnost 
role (kg)

Šíře role 
(mm)

Návin role 
(m)

Cena bez DPH za 1 kg při odběru od

1 role 2 rolí 4 rolí 8 rolí

PAR Abrigo E 40g 40 25 780 734 217,00 208,32 203,98 199,64

PAR Abrigo E 70g 70 25 780 428 184,80 177,41 173,71 170,02

Objednací číslo Plošná 
hmotnost 
(g/m2)

Hmotnost 
role (kg)

Šíře role 
(mm)

Návin role 
(m)

Cena bez DPH za 1 kg při odběru od

1 kg 100 kg 200 kg 300 kg

PAR SVIK 1000 90 cca 50 1000 550 91,35 88,61 85,87 84,04

Papír gačovaný (mastný)
• balicí papír s vrstvou parafínu

Použití:
• vhodný pro balení kovových předmětů
•slouží jako základní ochrana proti vodě během přepravy a skladování
•není určen pro přímý styk s potravinami

Objednací číslo Plošná 
hmotnost 
(g/m2)

Hmotnost 
role (kg)

Šíře role 
(mm)

Návin role 
(m)

Cena bez DPH za 1 kg při odběru od

1 kg 100 kg 200 kg 300 kg

PBR 1080 GA 100 cca 90 1080 550 66,70 64,70 62,70 61,36

Objednací číslo Plošná 
hmotnost 
(g/m2)

Hmotnost 
role (kg)

Šíře role 
(mm)

Návin role 
(m)

Cena bez DPH za 1 kg při odběru od

1 kg 100 kg 200 kg 300 kg

PPER 1000 90 cca 30 1000 cca 330 46,40 45,01 43,62 42,69

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   57 04.06.14   14:43



www.eobaly.cz

58

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
E

X
P

O
R

T
N

Í 
B

A
L

E
N

Í

Antikorozní pytel ZERUST VCI pro Gitterbox

Použití:
• tvarovaný pytel pro Gitterbox s boční záložkou
• Typ E - pro ochranu železných kovů, oceli, litiny, chromu a hliníku

Antikorozní fólie ZERUST VCI

Použití:
• plochá fólie
•Typ E - pro ochranu železných kovů, oceli, litiny, chromu a hliníku
• další šíře, tloušťky a typy po dohodě

Antikorozní kapsle Zerust VCI

Použití:
• páry vypařené z kapsle chrání kovy před korozí
• vhodné obzvlášť v elektrotechnickém průmyslu

Antikorozní fólie EFO VCI

Použití:
• plochá fólie
•Typ MM - pro ochranu slitin a kombinaci železných a neželezných kovů

ANTIKOROZNÍ MATERIÁLY

Objednací číslo Rozměr pytle 
D x Š x V (mm)

Síla materiálu 
(mm)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 50 ks 100 ks 300 ks

EZPY Gitterbox 1250 x 850 x 1800 0,15 224,00 212,80 201,60 190,40

EZPY Gitterbox S450 1230 x 825 x 1400 0,08 112,00 106,40 100,80 95,20

Objednací číslo Typ fólie Síla fólie 
(mm)

Šíře role 
(mm)

Návin role 
(m)

Cena bez DPH za 1 m2 při odběru od

1 role 3 rolí 6 rolí 12 rolí

EZ PL 005 E E - plochá 0,05 1500 300 17,50 15,75 14,88 14,00

Objednací číslo Rozměr kapsle 
D x Š x V (mm)

Typ Ochranný 
rádius (m)

Účinnost 
(rok)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

1 ks 25 ks 50 ks 75 ks

EZK VC-2-1 30 x 20 x 50 VC-2-1 0,6 1 115,50 109,73 103,95 98,18

Objednací číslo Typ fólie Síla fólie
(mm)

Šíře role 
(mm)

Návin role 
(m)

Cena bez DPH za 1 m2 při odběru od

1 role 3 rolí 6 rolí 12 rolí

EFO PL 005 MM E - plochá 0,05 1500 400 10,37 9,33 8,81 8,30

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   58 04.06.14   14:43



www.eobaly.cz

59

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
E

X
P

O
R

T
N

Í 
B

A
L

E
N

Í

Vysoušecí sáček VA

Použití:
• materiál pláště sáčku: netkaná textílie • zabránění korozi, vlhnutí, plesnivění
•vysoká účinnost, nízké náklady

Vysoušedlo silikagel volně vážené

Použití:
• vysoušení vzduchu v průmyslových zařízeních • účinně vysouší vlhký   
 vzduch, vodní kapky ze vzduchu nebo plynu při velké rychlosti proudění
„Potřebné množství a velikost vysoušecího sáčku nebo volného
vysoušedla vám bezplatně vypočítáme.“

Vysoušecí sáček TA
• materiál: TYVEK, vhodný pro styk s potravinami, prachu nepropustný

Vysoušecí sáček PA
• materiál pláště sáčku: papír, prachu nepropustný

Vysoušecí sáček Transorb
• ideální vysoušedlo do exportního kontejneru

VYSOUŠEDLA

Objednací 
číslo

Počet VJ 
v sáčku

Rozměr 
sáčku (mm)

Hmotnost 
(g)

Minimální 
balení 
(ks)

Obchodní 
balení 
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

min. bal. 1 bal. 6 bal. 12 bal. 24 balení  = paleta

EVS VA 1-6 1/6 VJ 70 x 90 6 150 1350 2,72 2,61 2,50 2,45 2,39

EVS VA 1 1 VJ 70 x 140 35 40 400 6,46 6,20 5,94 5,81 5,68

EVS VA 2 2 VJ 70 x 150 70 20 240 9,35 8,98 8,60 8,42 8,23

EVS VA 4 4 VJ 150 x 140 145 15 120 10,20 9,79 9,38 9,18 8,98

EVS VA 8 8 VJ 150 x 200 285 10 60 18,15 17,42 16,70 16,34 15,97

EVS VA 16 16 VJ 150 x 245 540 5 30 29,70 28,51 27,32 26,73 26,14

EVS VA 32 32 VJ 200 x 280 1130 3 18 46,20 44,35 42,50 41,58 40,66

Objednací 
číslo

Počet VJ 
v sáčku

Rozměr 
sáčku (mm)

Hmotnost 
(g)

Minimální 
balení 
(ks)

Obchodní 
balení 
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

min. bal. 1 bal. 6 bal. 12 bal. 24 balení  = paleta

EVS TA 2 2 VJ 70 x 150 70 20 240 10,50 10,08 9,66 9,45 9,24

EVS TA 4 4 VJ 150 x 140 145 15 120 15,00 14,40 13,80 13,50 13,20

EVS TA 8 8 VJ 150 x 200 285 10 60 27,00 25,92 24,84 24,30 23,76

Objednací 
číslo

Počet VJ 
v sáčku

Rozměr 
sáčku (mm)

Hmotnost 
(g)

Minimální 
balení 
(ks)

Obchodní 
balení 
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

min. bal. 1 bal. 6 bal. 12 bal. 24 balení  = paleta

EVS PA 2 2 VJ 70 x 150 70 20 240 9,24 8,87 8,50 8,32 8,13

Objednací 
číslo

Rozměr 
sáčku (mm)

Hmotnost 
(g)

Minimální 
balení 
(ks)

Obchodní 
balení 
(ks)

Cena bez DPH za 1 ks při odběru od

min. bal. 1 bal. 6 bal. 12 bal. 24 bal.

EVS TranSorb - 196g 175 x 280 196 32 32 68,85 66,10 63,34 61,97 60,59

Objednací číslo Typ Zrnění 
(mm)

Cena bez DPH za 1 kg při odběru od

1 kg 25 kg 50 kg 125 kg

EVV Orang 2–5 Silikagel ORANGE 2–5 330,00 316,80 303,60 290,40

EVV Bílý 2–5 Silikagel BÍLÝ 2–5 98,05 94,13 90,21 86,28

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   59 04.06.14   14:43



www.eobaly.cz

60

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
O

B
C

H
O

D
N

Í 
P

O
D

M
ÍN

K
Y

OBCHODNÍ PODMÍNKY

4) Balení zboží 
a) Zboží je baleno na vratných paletách, pokud povaha (objem, hmotnost, roz-
měry apod.) nedovoluje jeho expedici balíkem. Náklady na balení a obalové ma-
teriály nejsou účtovány (s výjimkou palet, které nejsou v režimu vrácení palety). 
b) Prodávající je oprávněn s ohledem na technologii výroby dodat kupujícímu 
v souladu s kupní smlouvou nebo potvrzenou objednávkou sjednané množství 
výrobků s odchylkou

- u dodávek do 100 kusů 20%
- u dodávek 101 – 500 kusů 10%
- u dodávek nad 500 kusů 5%,
pokud není sjednáno výslovně jinak.

5) Možnost vrácení zboží
a) Kupujícímu je umožněno, při nákupu prostřednictvím internetového obchodu, 
odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů od obdržení zboží.
b) Pro účely uplatnění práva odstoupit od smlouvy musí kupující o svém rozhod-
nutí odstoupit od této smlouvy informovat odesláním oznámení o odstoupení 
od smlouvy ve výše uvedené lhůtě 14 dnů prodávajícího formou jednoznač-
ného prohlášení a to: e-mailem na adresu: info@servisbal.cz nebo poštou 
na adresu: Servisbal Obaly s.r.o., Na Poříčí 661, Dobruška 518 01 nebo 
elektronickým formulářem na stránkách www.eobaly.cz.
Vyplnění formuláře není povinností, pro urychlení vyřízení odstoupení od smlou-
vy vyplní kupující údaje uvedené ve formuláři, včetně uvedení čísla objednáv-
ky. Využije-li kupující možnosti odstoupení od smlouvy pomocí formuláře nebo       
e-mailu, obratem mu bude zasláno potvrzení o přijetí tohoto oznámení.
Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje zaslat sdě-
lení o uplatnění práva odstoupit od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.

6) Důsledky odstoupení od smlouvy 
Pokud kupující odstoupí od smlouvy s prodávajícím, vrátí prodávající kupujícímu 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy byl prodávající 
informován o rozhodnutí kupujícího odstoupit od smlouvy, všechny platby, které 
od kupujícího za vracené zboží obdržel. S vrácením platby může prodávající 
počkat do té doby, než zboží obdrží nebo než prokáže, že zboží odeslal zpět, 
podle toho, co nastane dříve.
a) Zpětné převzetí zboží
Kupující odešle zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, 
kdy oznámí prodávajícímu, že odstupuje od kupní smlouvy, zpět na adresu 
Servisbal Obaly s.r.o., Na Poříčí 661, Dobruška 518 01. Zboží nesmí být ode-
sláno na dobírku, v takovém případě nemusí být prodávajícím převzato, případ-
ně budou vzniklé náklady dodatečně uplatněny.
V případě, že kupující využije právo na odstoupení od smlouvy bez uvedení dů-
vodu, zboží vrátí pokud možno, v původním obalu a s veškerým příslušenstvím, 
a to tak, aby na něm nevznikla škoda. Při zaslání zboží zpět prodávajícímu musí 
být zboží zabaleno tak, aby bylo během přepravy dostatečně chráněno proti 
poškození a znehodnocení. Jakmile prodávající vrácené zboží obdrží, je povi-
nen ho neprodleně, nejpozději však do 14 dnů, překontrolovat a přezkoušet. 
Pokud je zboží vráceno oprávněně, odešle prodávající neprodleně, nejpozději 
do 14 dnů ode dne vrácení zboží, kupujícímu informaci, že zboží bylo vráceno  
v pořádku a vrátí kupujícímu zaplacenou kupní cenu za zboží. 
b) Náklady spojené s převzetím zboží
Kupující ponese své přímé náklady spojené s vrácením zboží zpět prodávajícímu. 
c) Odpovědnost za snížení hodnoty vráceného zboží
Kupující odpovídá prodávajícímu pouze za jakékoli snížení hodnoty zboží v dů-
sledku nakládání s tímto zbožím jiným způsobem, než je nutné k obeznámení 
se s povahou, vlastnostmi a funkčností zboží.
V případě snížení hodnoty zboží ve větším rozsahu, než je uvedeno v předchozí 

Obchodní podmínky pro prodej zboží, výrobků a služeb dodávaných společ-
ností SERVISBAL OBALY s.r.o. se sídlem Na Poříčí 661, 518 01 Dobruška, 
DIČ CZ49811169, jež je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, spisová značka C 4766 (dále rovněž „prodávají-
cí“), na území České republiky.

I. Obecná ustanovení
1) Tyto obchodní podmínky (dále rovněž „OP“) platí pro všechny smluvní vztahy 
uzavřené mezi prodávajícím na straně jedné a kupujícím na straně druhé.
Prodávající odchylné obchodní podmínky kupujícího výslovně odmítá. 
Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím vzniká potvrzením objednávky pro-
dávajícím nebo uzavřením kupní smlouvy s kupujícím, který tímto zároveň přijí-
má tyto obchodní podmínky. Jakékoli ujednání odlišné od těchto obchodních 
podmínek vyžadují ke své závaznosti výslovné písemné potvrzení prodávajícího. 
2) Ceny uvedené v katalogu nebo na internetu jsou uvedeny v korunách čes-
kých bez daně z přidané hodnoty (DPH); k těmto cenám se kupující zavazuje 
zaplatit DPH v zákonné výši. Prodávající si vyhrazuje právo objednávku zákazní-
ka zcela nebo zčásti odmítnout bez udání důvodu.
3) Jakákoliv odchylka od nabídky prodávajícího se považuje za nový návrh, který 
musí být prodávajícím v plném rozsahu potvrzen. 
4) Mezi prodávajícím a jeho smluvním partnerem-podnikatelem je vyloučeno 
použití obchodního potvrzovacího dopisu podle § 1757 ObčZ.
5) Smluvní strany vylučují aplikaci § 1732 odst. 2 ObčZ, podle něhož návrh do-
dat zboží za určenou cenu učiněný při podnikatelské činnosti reklamou, v kata-
logu nebo vystavením zboží je nabídkou; každý takový návrh akceptovaný kupu-
jícím musí být ze strany prodávajícího k jeho závaznosti prodávajícím potvrzen. 

II. Dodací podmínky
1) Dodání zboží do 24 hodin
a) Zboží z elektronického obchodu prodávajícího – www.eobaly.cz nebo jeho 
katalogu dodá prodávající kupujícímu již následující pracovní den ode dne ob-
jednání, pokud bude objednávka doručena prodávajícímu do 11 hodin před-
chozího pracovního dne. Dodávku zboží garantuje prodávající zčásti nebo 
zcela u objednávek v obvyklém množství. Při objednání většího množství, které 
nebude možno zákazníkovi jednorázově uvolnit, bude zákazník telefonicky in-
formován s návrhem řešení a cílem domluvit se na dalším postupu. V případě, 
že nastane mimořádná situace ohledně dodání zboží, prodávající bude nepro- 
dleně kontaktovat kupujícího za účelem dohody o dalším postupu. 
b) Ostatní zboží nebo dodávky do zahraničí budou realizovány dle individuálních 
smluvních podmínek mezi kupujícím a prodávajícím.

2) Realizace dopravy
a) Objednané zboží bude dodáno do sjednaného místa (dodací adresa kupují-
cího) prostřednictvím smluvního partnera.
b) Smluvní partner zajišťuje přepravu z domu do domu, čímž se rozumí odebrání 
a doručení zásilky na nakládací rampě nebo chodníku před domem odesílate-
le/příjemce. Smluvní partner nezajišťuje donášku do bytů, pater, sklepů, skladů 
apod.

3) Náklady na dopravu, podmínky dopravy zdarma
a) Dodání zboží z elektronického obchodu prodávajícího – www.eobaly.cz nebo 
jeho katalogu do jednoho místa v rámci celé České republice je pro kupujícího 
u objednávky převyšující cenu bez DPH ve výši = 5.000,- Kč ZCELA ZDARMA. 
U ceny zboží nižší než = 5.000,- Kč bez DPH, činí paušál na přepravu částku = 
199,- Kč bez DPH pro dodání do jednoho místa v České republice. 
b) Ostatní zboží nebo dodávky do zahraničí budou realizovány dle individuálních 
smluvních podmínek mezi kupujícím a prodávajícím.

dodání do 24h nebo 
ve zvoleném termínu

DHL, PPL
EHL

dobírka, převod 
hotově, záloha

slevy množstevní 
akční, věrnostní

ochrana
osobních dat

dárkové
akce

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   60 04.06.14   14:44



www.eobaly.cz

61

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
O

B
C

H
O

D
N

Í 
P

O
D

M
ÍN

K
Y

OBCHODNÍ PODMÍNKY

větě, je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu kompenzaci za snížení 
hodnoty vraceného zboží, zejména tehdy, pokud k takovému snížení hodnoty dojde 
poškozením dodaného zboží nebo nedodáním zboží v jeho kompletním stavu. 
Prodávající si vyhrazuje právo započítat tuto kompenzaci za snížení hodnoty vra-
ceného zboží na vrácenou kupní cenu, výši této kompenzace je však povinen 
prokázat. 
Spotřebitel nemůže odstoupit od smlouvy (dle ustanovení § 1837 ObčZ):

- o poskytování služeb, jestliže byly splněny s jeho předchozím výslovným 
souhlasem před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a podnikatel 
před uzavřením smlouvy sdělil spotřebiteli, že v takovém případě nemá prá-
vo na odstoupení od smlouvy,

- o dodávce zboží nebo služby, jejichž cena závisí na výchylkách finančního 
trhu nezávisle na vůli podnikatele a k němuž může dojít během lhůty pro 
odstoupení od smlouvy,

- o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání spotřebitele nebo pro 
jeho osobu,

- o dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po 
dodání nenávratně smíseno s jiným zbožím,

- o opravě nebo údržbě provedené v místě určeném spotřebitelem na jeho 
žádost; to však neplatí v případě následného provedení jiných než vyžáda-
ných oprav či dodání jiných než vyžádaných náhradních dílů,

- o dodávce zboží v uzavřeném obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z hy-
gienických důvodů jej není možné vrátit

7) Výsekové a tiskové formy, grafické podklady, vzorky krabic
1/ prodávající si vyhrazuje vlastnické i autorské právo k veškerým výsekovým 
a tiskovým formám, grafickým podkladům, vzorkům, výkresové dokumentaci a 
dalším výrobním podkladům, které se vztahují k prodávanému zboží (výrobkům) 
a které nebyly dodány kupujícím.
2/ v případě, že nebyly výsekové a tiskové formy dodány kupujícím, je kupující 
povinen zaplatit prodávajícímu náklady na jejich zhotovení, pokud nebylo mezi 
nimi sjednáno jinak, a to na základě samostatné faktury prodávajícího, která 
bude doručena kupujícímu zpravidla současně s první fakturou za dodávku no-
vého zboží (výrobků).
3/ prodávající se zavazuje veškeré výrobní podklady, vztahující se k prodáva-
nému zboží (výrobkům), uskladňovat po dobu dvou let od jejich posledního po-
užití. Pokud si kupující během této doby podklady nevyžádá, budou po jejím 
uplynutí zlikvidovány na náklady prodávajícího.
4/ vývoj a výroba prvních dvou vzorků, vztahujících se k dané zakázce, z nichž 
jeden bude předem odsouhlasen kupujícím, nebude prodávajícím kupujícímu 
účtována. Náklady spojené s vývojem a výrobou všech dalších vzorků je kupují-
cí povinen prodávajícímu zaplatit, pokud se nedohodnou jinak.
5/ kupující je povinen předem písemně informovat prodávajícího o speciálních 
požadavcích na zboží (výrobky), které vyplývají z právních a jiných předpisů. V 
případě nesplnění této povinnosti je kupující povinen nahradit prodávajícímu 
škodu, která mu vznikne např. v souvislosti s neodpovídajícím použitím výrobků, 
uplatněním postihů ze strany orgánů státní správy, apod.
6/ kupující souhlasí předem, že zboží pro něho vyrobené může být použito k 
propagačním účelům v prospektech, katalogu, nebo na webových stránkách 
společnosti.

8) Výroba vzorků
Technika výroby vzorku je odlišná od výroby sériové, takže mohou vzniknout 
určité technologické odchylky (stlačení, narušení nebo otřepy materiál, vzhled 
řezu), při následujícím strojním zpracování, které nemají vliv na zadané požadav-
ky (funkčnost). Tisková předloha je směrodatná pro kontrolu textu, jeho umís-
tění a celkovou grafickou úpravu. Není směrodatná pro kvalitu lepenky, odstín 
barev a kvalitu tisku. Po schválení vzorku a tiskové předlohy nelze již probíhající 
přípravu výroby zrušit bez zaplacení vynaložených nákladů. 

9) Cenové a platební podmínky
Pokud není potvrzenou objednávkou nebo kupní smlouvou sjednáno jinak, 
je kupní cena zboží určena podle cen a slev platných ke dni podpisu kupní 
smlouvy nebo potvrzení objednávky v souladu s platným ceníkem prodávajícího 
a zahrnuje balení. 
1. Ceny za zboží jsou uvedeny bez DPH a bez dopravy, k těmto cenám je prodávající 
oprávněn připočítat DPH v zákonné výši. Změna cen zboží ze strany prodávajícího je 
vyhrazena; prodávající kupujícímu sdělí aktuální cenu ke dni objednávky ze strany 
kupujícího. Pokud nebude mezi prodávajícím a kupujícím stanoveno jinak, je kupu-
jící povinen zaplatit za dodané zboží kupní cenu jedním z níže uvedených způsobů: 
a) Dobírkou – prodávající zašle objednané zboží kupujícímu zásilkovou službou. Při 
převzetí kupující uhradí cenu zboží v hotovosti. U tohoto způsobu platby účtujeme      
40,- Kč bez DPH (slovy: čtyřicet korun českých) tzv. doběrečné, k němuž bude prodá-
vajícím připočteno DPH v zákonné výši. Dobírka se nevztahuje na dodávky do zahraničí. 

b) V hotovosti – platí při případném osobním odběru.
c) Zálohovou platbou – platba se realizuje na základě zálohové faktury, která 
je vystavena v okamžiku, kdy je zboží připraveno k expedici. Pokud je platba 
kupujícího připsána na účet prodávajícího, je zboží ihned expedováno.
d) Bezhotovostní platební kartou – kupující může provést úhradu platební 
kartou VISA nebo Mastercard prostřednictvím zabezpečeného internetového 
terminálu. Připsání platby proběhne ve velice krátké době a zboží tak může být 
okamžitě expedováno.
e) Bankovním převodem – tento způsob platby je nabízen pouze obchodním 
partnerům prodávajícího, u kterých je prověřena jejich platební morálka. Zboží 
je expedováno po potvrzení objednávky. Standardní doba splatnosti je 14 dnů.

V případě úhrady kupní ceny do 14 dnů po datu vystavení faktury se splatností 
30 dnů a delší znějící na částku nad = 14 000,- Kč bez DPH (slovy čtrnáct tisíc 
korun českých) poskytuje prodávající skonto. Výše skonta podle tohoto článku 
jsou 2 % (slovy: dvě procenta) z celkové částky faktury (tj. včetně DPH). Skonto 
je poskytnuto za těchto podmínek: jedná se o fakturu se splatností 30 dnů a více
§	úhrada je připsána na účet prodávajícího nejpozději do 14 dnů ode dne 

vystavení faktury 
§	nejedná se o fakturu s úhradou formou dobírky, zálohové platby a platby 

kartou na e-shopu.
§	kupující potvrdí a zašle zpět prodávajícímu opravný daňový doklad (bude 

kupujícímu zaslán po obdržení platby)
§	úhrada je provedena jednorázově (nikoli na více splátek),

kupující nemá vůči prodávajícímu nedoplatek nebo některou ze svých faktur 
po splatnosti.
Způsob uplatnění skonta: 
§	na odpovídajících fakturách bude vyčíslena výše skonta, výše požadované 

snížené úhrady i požadovaný termín úhrady,
§	kupující platí přímo ve výši požadované snížené úhrady,
§	prodávající následně zašle kupujícímu opravný daňový doklad
§	potvrzený opravný daňový doklad zašle kupující zpět prodávajícímu, pokud 

tak neučiní, zaniká tak jeho právo na přiznání skonta, 
§	v případě, že bude platba krácena neoprávněně, je prodávající povinen ku-

pujícího o této skutečnosti upozornit a kupující je povinen dlužnou částku 
doplatit do běžného termínu splatnosti.

10) Ochrana osobních údajů
a) Registrace a nákup na internetových stránkách www.eobaly.cz může být 
podmíněn poskytnutím některých osobních údajů uživatelů. U kupujících budou 
osobní údaje zpracovány prodávajícím za účelem uzavření a plnění smlouvy  
a práv z ní pro kupujícího vyplývajících. Prodávající bude se všemi osobními údaji 
nakládat v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, a je správcem 
osobních údajů. Osobní údaje budou plně zabezpečeny proti zneužití. 
b) Poskytnuté osobní údaje může prodávající využít nad rámec zpracování nut-
ného pro uzavření a plnění smlouvy jen za podmínek udělení dobrovolného 
souhlasu ze strany kupujícího. Kupující bere na vědomí, že jím uvedená e-mai-
lová adresa, poskytnutá v souvislosti s nákupem výrobku nebo služby, může 
být využita k zaslání obchodního sdělení ze strany prodávajícího dle zákona  
č. 480/2004 Sb., v platném znění, s nabídkou obdobného výrobku nebo služ-
by. V případě, že si kupující - adresát nepřeje další zasílání těchto obchodních 
sdělení, může projevit tento nesouhlas se zasíláním obchodních sdělení odklik-
nutím na příslušném místě v obchodním sdělení anebo zasláním e-mailu obsahu-
jícího nesouhlas se zasíláním obchodních sdělení na adresu info@servisbal.cz.
c) Zpracovatelem osobních údajů je společnost SERVISBAL OBALY s.r.o. re-
gistrována na ÚOOÚ pod číslem 00023495.
d) Kupující je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích z obchodní-
ho styku s prodávajícím.
e) Pokud si subjekt údajů přeje opravit osobní údaje, které o něm prodávající 
zpracovává, může jej o to požádat na emailové adrese info@servisbal.cz nebo 
na výše uvedené poštovní adrese prodávajícího.

III. Závěrečná ustanovení
Kupující nemá právo postoupit nároky z kupní smlouvy mezi ním a prodávajícím 
třetím osobám bez písemného souhlasu prodávajícího.
Pokud se spotřebitel domnívá, že jeho práva byla porušena, může se obrá-
tit se svou stížnosti na prodávajícího prostřednictvím e-mailové adresy info@
servisbal.cz v zájmu mimosoudního vyřízení záležitosti. Spotřebitel je rovněž 
oprávněn obrátit se na Českou obchodní inspekci, se sídlem Praha 2, Štěpán-
ská 15, PSČ 120 00, nebo kterýkoli její oblastní inspektorát.
Tyto obchodní podmínky jsou účinné na všechny smluvní vztahy prodá-
vajícího uzavírané od 1. 3. 2014.

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   61 04.06.14   14:44



62

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
Z

A
K

Á
Z

K
O

V
Á

 Ř
E

Š
E

N
Í

Katalog
zakázkových 

řešení zdarma 
zašleme

Máte problém 
s výběrem vhodného obalu?
Nabízíme obalová řešení na klíč.
• komplexní řešení obalů 
 návrh, vývoj, realizace 
 
• individuální přístup 
 řešení na míru zákazníka,  
 dodávky dle dohody s jasnou 
 cenou a dodacím termínem

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   62 04.06.14   14:44



www.eobaly.cz

63

eO
B

A
LY

 2
01

4
/1

5
K

O
N

T
A

K
T

Y

www.eobaly.cz

KONTAKTY

Sídlo společnosti

SERVISBAL OBALY s.r.o. 
Na Poříčí 661, 518 01 Dobruška

telefon: +420 499 979 797, fax: +420 499 979 899
e-mail: info@servisbal.cz, www.servisbal.cz 

IČO: 49811169, DIČ: CZ49811169

Kalkulace / Nabídky

Roman Pecen 
Referent technické podpory prodeje 

+420 499 979 715 
pecen@servisbal.cz

Klára Petrová 
Referent technické podpory prodeje 

+420 499 979 708 
petrova@servisbal.cz

Tereza Piewaková 
Referent technické podpory prodeje 

+420 499 979 726 
piewakova@servisbal.cz

Internetový obchod
Eobaly.cz

Jan Nymš 
+420 499 979 730 
nyms@servisbal.cz

Objednávky / Fakturace

Anna Pospíšilová 
Referent zákaznického servisu 

+420 499 979 711 
pospisilova@servisbal.cz

Lucie Samková 
Referent zákaznického servisu 

+420 499 979 704 
samkova@servisbal.cz

Renata Ehlová 
Referent zákaznického servisu 

+420 499 979 714 
ehlova.renata@servisbal.cz

Reklamace
e-mail: reklamace@servisbal.cz

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   63 04.06.14   14:44



EXCELENTNÍ SERVIS PRO BALENÍ

www.eobaly.cz  2014/15

2014©SERVISBAL OBALY s.r.o.
Všechna práva vyhrazena.  Žádná část  tohoto kata logu nesmí být  publ ikována a š í řena žádným způsobem a v žádné podobě bez výs lovného svolení  f i rmy Ser v isbal  obaly  s . r.o .

Názvy produktů,  logotypy,  názvy f i rem apod.  použi té v  tomto kata logu mohou být  ochrannými známkami nebo regis t rovanými ochrannými známkami př ís lušných v lastn íků.

ver_06/2014

www.eobaly.cz

Obal roku 

Worldstar for packaging

Obal roku

Worldstar for packaging 

Subdodavatel roku

LOG-IN za logistické inovace

Subdodavatel roku

LOG-IN za logistické inovace
EXCELENTNÍ SERVIS PRO BALENÍ

www.eobaly.cz  2014/15

2014©SERVISBAL OBALY s.r.o.
Všechna práva vyhrazena.  Žádná část  tohoto kata logu nesmí být  publ ikována a š í řena žádným způsobem a v žádné podobě bez výs lovného svolení  f i rmy Ser v isbal  obaly  s . r.o .

Názvy produktů,  logotypy,  názvy f i rem apod.  použi té v  tomto kata logu mohou být  ochrannými známkami nebo regis t rovanými ochrannými známkami př ís lušných v lastn íků.

ver_06/2014

www.eobaly.cz

Obal roku 

Worldstar for packaging

Obal roku

Worldstar for packaging 

Subdodavatel roku

LOG-IN za logistické inovace

Subdodavatel roku

LOG-IN za logistické inovace

CENIK_eOBALY_2014_(pismo_NIMBUS).indd   64 04.06.14   14:44




